
Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Město Štíty

nám. Míru 55

Štíty

78991

Rodina za kulturou 2021

6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303453

 -anonymizováno-

Multigenerační projekt  Rodina za kulturou 

zahrnuje kulturní akce s programem 

sestaveným pro všechny věkové kategorie

Dotace bude použita na:

honoráře
12/2021

Tělocvičná jednota Sokol 

Vrchoslavice 1946

Vrchoslavice 60

Vrchoslavice

79827

ROCKOVÝ MLÝN VRCHOSLAVICE 2021

6/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 01496573

 -anonymizováno-

Rockový mlýn 2021 se koná ve dnech 25. a 

26. června 2021 . Jedná se již o XVII. ročník 

tohoto festivalu, plného rockové muziky. 

reklamní kampaň / tisk, plakáty, / ve všech 

těchto reklamách bude uveřejněna informace 

a logo Olomouckého kraje .

Dotace bude použita na: propagaci, služby, 

technicko-organizační zajištění, honoráře 12/2021

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Ne ROK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

100 50 260

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

20 000,00 Kč

60 000,00 Kč

2 125 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 110

1 440 000,00 Kč

C

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 4 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Dechová hudba 

Bludověnka, z.s.

Hrabenovská 401

Bludov

78961

Festival dechových hudeb Bludov 26.6.2021

6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 69601526

 -anonymizováno-

Festival dechových hudeb v Bludově za účasti 

zahraničního souboru v návaznosti na 

propagaci Olomouckého kraje v regionu, 

celorepublikovém a mezinárodním měřítku. 

Akce bude podpořena osobní účastí 

hejtmana Olomouckého kraje p. ing. Josefa 

Suchánka

Dotace bude použita na materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, propagaci, 

dopravné

12/2021

ProArte21 z.s.

Optiky 2679/17

Přerov

75002

Adventní koncerty - Olomouc 2021

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 26607034

 -anonymizováno-

19. ročník Adv. koncertů - Olomouc 2021 (zal. 

2002) i letos představí v adventním čase 

hudbu 17. a 18. století v podání domácích i 

zahraničních interpretů (Německo, USA, 

Japonsko).

Dotace bude použita na: propagaci, 

honoráře, materiálně-technické a organizační 

zajištění, služby

12/2021

Ne ROK

De minimis ROK

156 55 361

85 50

40 000,00 Kč

4 140 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 130 10 000,00 Kč

3 170 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2022 150

265

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 5 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

OUTDOOR FILMS s.r.o.

Smetanovo nám. 1180/7

Ostrava

702 00

MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROVÝCH 

FILMŮ - 19. ROČNÍK

10/2021

Okres Ostrava - město

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 28614593

  -anonymizováno-

Soutěžní putovní festival amatér. i 

profesionálních dokumentárních filmů z 

celého světa, s dobrodružnou cestopis. a 

sport. tématikou. 19. ročník cca na 40 

místech v ČR a na Slovensku. Jedinečný, 

oceněný v ČR i Evropě. V OL kraji od r. 2003.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, propagaci, 

přípravu filmů pro projekce, překlady, 

tlumočení, služby

12/2021

Všetička František

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

Rázovité refugium

2/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 -anonymizováno-

Vydání publikace, která zahrnuje studie o 

české próze 19. století.

Dotace bude použita na:náklady na tvorbu a 

tisk publikace
12/2021

Ne ROK30 000,00 Kč5 250 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 110

15 000,00 Kč6 86 000,00 Kč 43 000,00 Kč 31.01.2022 150 De minimis ROK

159 50 319

95 50 295

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 6 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Gronská Pavlína

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

Celoroční činnost Galerie Mona Lisa 2021

1/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského 

zákona zapsaná v 

obchodním rejstříku

IČO 60947705

 -anonymizováno-

Jsou připraveny expozice, které obohatí 

kulturní nabídku kraje, přilákají řady 

návštěvníků českých i ze zahraničí a 

pomohou naše město zviditelnit i v 

mezinárodním kontextu.

Dotace bude použita na:mzdy, ubytování, 

dopravné, propagaci, materiálně-technické 

zabezpečení, služby
12/2021

Duha Klub Dlažka

Palackého 77/1

Přerov

75002

Kulturní Dlažka - 27. ročník - celoroční 

činnost
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 67338810

 -anonymizováno-

27. ročník Kulturní Dlažky zahrne 30 akcí 

stejně jako máme let. Folk, etno, jazz, blues, 

rock. Besedy. Zájezdy. Kulturní víkendy. Pro 

malé i velké z Olomouckého kraje i celé České 

republiky.

Dotace bude použita na:honoráře, propagaci
12/2021

8 270 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 130 35 000,00 Kč

Ne ZOK105 000,00 Kč9 910 000,00 Kč

GBER ROK

240 000,00 Kč 31.01.2022 150

160 50 340

160 55 365

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 7 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Středisko volného času 

Lipník nad Bečvou, 

příspěvková organizace

Komenského sady 1334

Lipník nad Bečvou

75131

Svatojakubské hody 2021

7/2021

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 49558595

 -anonymizováno-

Svatojakubské hody se v Lipníku nad Bečvou 

konají tradičně o víkendu ke svátku svatého 

Jakuba. Jedná se o třídenní kulturní program, 

na němž vystoupí místní i proslulí interpreti. 

Program je pro všechny věkové kategorie.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, honoráře 12/2021

Základní umělecká škola 

Iši Krejčího Olomouc, Na 

Vozovce 32

Na Vozovce 246/32

Olomouc

77900

Mimoškolní reprezentativní vystoupení 

žákovských uměleckých souborů a orchestrů 

ZUŠ Iši Krejčího Olomouc v roce 2021

5/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 47654236

 -anonymizováno-

ZUŠ Iši Krejčího pro rok 2021 připravuje dvě 

mimořádné akce, do kterých se zapojí 

nejvyspělejší žákovské umělecké orchestry - 

Dechový orchestr a Komorní smyčcový 

orchestr.

Dotace bude použita na:služby, doprava
12/2021

17

12 232 670,00 Kč 116 335,00 Kč 31.01.2022 110 Ne ROK35 000,00 Kč

113 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 150 Ne ROK20 000,00 Kč170 50 370

110 50 270

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 8 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Dušan Neumann

Za Pekárnou 102

Bohuňovice

78314

Celoroční činnost klubu Bounty Rock Cafe 

2021
1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského 

zákona zapsaná v 

obchodním rejstříku

IČO 65165420

  -anonymizováno-

Multižánrový klub Bounty Rock Cafe oslavil v 

roce 2020 10. let existence.  Neustále 

upevňuje pozici prestižního klubu s výbornou 

pověstí jak doma tak v zahraničí.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, služby, 

honoráře, propagaci

12/2021

Spolek přátel umění

28. října 873/2

Jeseník

79001

Oslavy 50 let Dechového orchestru mladých 

ZUŠ Jeseník
5/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO 26545772

 -anonymizováno-

Oslavy 50 let Dechového orchestru mladých 

ZUŠ Jeseník, který patří k nejlepším svého 

druhu v ČR a úspěšně reprezentuje město, 

kraj i vlast na festivalech a soutěžích, 

proběhnou formou slavnostního 

galakoncertu.  Chystá se i vydání speciální 

knihy.

Dotace bude použita na: propagaci, 

honoráře, náklady na tvorbu a vydání knihy, 

služby

12/2021

40 000,00 Kč

ZOK100 000,00 Kč

19 400 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2022 110 De minimis ROK

18 1 350 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 90 De minimis150 55 295

165 50 325

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 9 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Mojžíš Theodor

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

"12. století - svět biskupa Zdíka"

1/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského 

zákona zapsaná v 

obchodním rejstříku

IČO 44049668

 -anonymizováno-

Snímek „12. století – svět olomouckého 

biskupa Zdíka“  vzniká ve spolupráci ČT a 

VIDEO THEO ve stopáži 52´. V roce 2021–22 

proběhne oprava románského Zdíkova paláce 

v Olomouci. Výroba proběhne v letech 2021 a 

22 s ohledem na zachycení rekonstrukce.

Dotace bude použita na: služby, honoráře, 

DPP, DPČ
12/2021

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

Norská 192/25

Olomouc

77900

Kolštejn 1938 – vzpomínková akce/bojová 

ukázka

8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 27019292

 -anonymizováno-

Jedná se o vzpomínkovou akci/bojovou 

ukázku týkající se událostí v r.1938. Tato akce 

je na území kraje ojedinělá a vzhledem k 

zájmu, který přitahují podobné akce (Cihelna) 

je zde možnost propagovat Ol. kraj. o akci 

informuje  TV, tisk i rozhlas.

Dotace bude použita na: imitační munici, 

zajištění vojenské techniky
12/2021

De minimis ROK50 000,00 Kč

22 69 600,00 Kč 34 600,00 Kč 31.01.2022 110 Ne

21 660 000,00 Kč 115 000,00 Kč 31.01.2022 51

15 000,00 Kč ROK

240 50 341

139 50 299

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 10 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

město Velká Bystřice

Zámecké náměstí 79

Velká Bystřice

78353

Lidový rok 2021

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299651

 -anonymizováno-

Příprava a realizace odloženého jubilejního 

30. ročníku mezinárodního folklorního 

festivalu Lidový rok ve Velké Bystřici.

Dotace bude použita na:dopravné, ubytování, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

lužby, propagaci, honoráře
12/2021

Langer Radovan

Jižní ; 1965

Hranice

75301

Mezinárodní sympozium malby / plenér 

Hraniceum 2021
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 B.Ú. 659951103/0800

Mezinárodní sympozium malby za účasti 

českých a zahraničních výtvarných umělců, 

doprovodné teoretické workshopy. Rozvoj 

kulturních aktivit v území kraje, podpora 

mezinárodní spolupráce výtvarníků z pěti 

zemí EU.

Dotace bude použita na:ubytování 12/2021

Židovská obec Olomouc

Komenského 862/7

Olomouc

77900

Stolpersteine 2021

2/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO 41031717

 -anonymizováno-

Stolpersteine jsou pamětní kameny 

připomínající oběti holocaustu, které se 

pokládají před dům, z něhož byl dotyčný 

člověk nacisty deportován do koncentračního 

tábora a tam zavražděn.

Dotace bude použita na:nákup kamenů 

Stolpersteine
12/2021

24 850 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 150 140 000,00 Kč

ROK40 000,00 Kč

GBER ROK15 000,00 Kč

26 135 000,00 Kč 45 000,00 Kč 31.01.2022 150 Ne

25

GBER ZOK

87 000,00 Kč 25 600,00 Kč 31.01.2022 150

190 70 410

159 50 359

260 70 480

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 11 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Kultura na dosah ruky, z.s.

Zámecká 108

Brodek u Prostějova

79807

Kultura na dosah ruky v Brodku u Prostějova 

v roce 2021

4/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 26676524

 -anonymizováno-

zahájení výstavy o JUDr.Richardu Belcredi; 

open air představení Moravského divadla 

Olomouc ; Svatováclavské slavnosti - soubor 

Cruentus + Media vitea (hist. šerm a tance); 

adventní jarmark

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, dopravné, služby 12/2021

Kotěrovo centrum 

architektury o.p.s.

K vápence 425

Praha

15900

Pocta Janu Kotěrovi 2021 v Olomouckém 

kraji

2/2021

Okres Praha

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO 02554062

 -anonymizováno-

Cílem projektu je zpracovat a představit 

návštěvníkům i obyvatelům kraje významné 

realizace Jana Kotěry, jeho žáků, 

spolupracovníků a pokračovatelů v díle 

moderní české architektury formou výstavy, 

katalogu a doprovodného programu.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, propagaci, 

honoráře

12/2021

ROK35 000,00 Kč

27 237 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 110 Ne ROK50 000,00 Kč

28 375 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2022 90 Ne

175 50 335

205 50 345

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 12 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Dana Hanáková

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

26. ročník - módní přehlídka "TOP STYL" v 

Mohelnici 17. září 2021
9/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského 

zákona zapsaná v 

obchodním rejstříku

IČO 10646558

 -anonymizováno-

26.ročník-módní přehlídka "TOP STYL" v 

Mohelnici 17.září 2021. Dlouholetá tradiční 

kulturní akce na vysoké profesionální úrovni. 

Významná propagace kulturních tradic 

regionu.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění
12/2021

Město Němčice nad 

Hanou

Palackého nám. 3

Němčice nad Hanou

79827

Hanácký divadelní máj 2021

5/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288497

 -anonymizováno-

Hanácký divadelní máj - moravská regionální  

postupová  přehlídka ochotnického divadla.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, dopravné, propagaci, 

služby

12/2021

30 200 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 150 Ne

30 000,00 Kč

55 55 260

158 50 358

10 000,00 Kč

31 200 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 150

ROK

Ne ZOK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 13 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 

130/14

Prostějov

79601

64. Wolkrův Prostějov, XXXIX. Prostějovské 

hanácké slavnosti, Prostějovské léto

5/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288659

 -anonymizováno-

nejvýznamnější akce pořádané statutárním 

městem Prostějovem; určeny široké 

veřejnosti a věkově neomezeny; zaměřeny na 

různorodé umělecké žánry; připomenutí 

regionálních kulturních tradic; propagace 

Olomouckého kraje v rámci celé ČR

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, propagaci, 

dopravné, honoráře 12/2021

Svazek obcí Mikroregionu 

Zábřežsko

Masarykovo náměstí 

510/6

Zábřeh

78901

Setkání seniorů Mikroregionu Zábřežsko 

2021

8/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO 48428311

 -anonymizováno-

Naším záměrem je zorganizovat a zrealizovat 

3.ročník setkání seniorů Mikroregionu 

Zábřežsko s hudební produkcí, kulturními 

vystoupeními, prezentacemi obcí i aktivit 

seniorů. Termín setkání bude pravděpodobně 

17. 9. 2021 nebo 24. 9. 2021.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, propagaci, 

služby, honoráře

12/2021

32 4 500 000,00 Kč 800 000,00 Kč 31.01.2022 90 500 000,00 Kč

Ne ZOK20 000,00 Kč33

GBER ZOK

40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 60

236 70 396

140 70 270

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 14 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

SPOLEK RODIČŮ ZUŠ 

ZÁBŘEH

Školská 349/9

Zábřeh

78901

XI. Mezinárodní interpretační kurzy Zábřeh

7/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 75058057

 -anonymizováno-

Mezinárodní interpretační kurzy jsou určeny 

pro zájemce o interpretaci klasické i moderní 

hudby a výuku tance. Kurzy jsou pořádány v 

oboru klavír, housle, violoncello, viola, zpěv a 

tanec. Kurzy jsou vedeny lektory působícími v 

ČR i zahraničí.

Dotace bude použita na: honoráře 12/2021

Městské kulturní 

středisko Javorník

Nádražní 160

Javorník

79070

DNY JAVORNICKA - DNY NEVŠEDNÍCH 

ZÁŽITKŮ

6/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 64095541

 -anonymizováno-

Největší kulturní akce v roce s více než 20ti 

letou tradicí, pestrý a jedinečný program, 

nezapomenutelné kulturní zážitky, zkvalitnění 

společensko-kulturního života občanů, 

příhraniční spolupráce, rozvoj turismu

Dotace bude použita na:honoráře účinkujících
12/2021

Městys Dřevohostice

Náměstí 74

Dřevohostice

75114

Setkání dechových hudeb Dřevohostice 

2021.
7/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301213

 -anonymizováno-

Městys Dřevohostice věnuje velkou 

pozornost společenskému a kulturnímu vyžití 

svých občanů. Nejvýznamnější kulturní akcí, 

kterou každoročně připravuje pro své občany 

a příznivce, je pravidelné setkání dechových 

hudeb v areálu místního zámku.

Dotace bude použita na:honoráře 12/2021

ROK50 000,00 Kč34 589 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2022 90 Ne

Ne ZOK30 000,00 Kč37 219 500,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 150

36 359 100,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2022 150 Ne ROK115 000,00 Kč

155 60 305

183 50 383

149 60 359

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 15 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Město Lipník nad Bečvou

náměstí T. G. Masaryka 

89/11

Lipník nad Bečvou

75131

KOV VE MĚSTĚ XVII.

6/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301493

 -anonymizováno-

17. ročník KOVU VE MĚSTĚ bude  prezentací 

soukromé Střední umělecké školy a Základní 

umělecké školy AVE ART Ostrava a probíhat 

bude od června do září 2021.

Dotace bude použita na: propagaci, 

dopravné, materiálně-technické a organizační 

zajištění, služby

12/2021

Komorní orchestr Iši 

Krejčího Olomouc, z. s.

Na Vozovce 246/32

Olomouc

77900

Komorní orchestr Iši Krejčího Olomouc, z.s. v 

roce 2021.

Festival neprofesionálních komorních 

orchestrů SETKÁNÍ 2021

2/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 67340016

 -anonymizováno-

KOIK zahájil 34. rok činnosti. Koncertuje v 

Olomouci a okolí, účastní se festivalů, 

spolupracuje s partnerskými orchestry a 

sbory. Organizuje festival SETKÁNÍ, 5x byl 

pověřen realizací etapy NF. Nahrál 3 CD a 

řadu DVD.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, dopravné, služby, 

honoráře, propagaci 12/2021

25 000,00 Kč

40 330 000,00 Kč 110 000,00 Kč 31.01.2022 150 70 000,00 Kč

39 80 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 110 GBER ZOK

ROKDe minimis170

160 70 340

50 370

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 16 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Obec Pavlovice u Přerova

Pavlovice u Přerova 102

Pavlovice u Přerova

75111

Hudební Pavlovice Václava Drábka 2021

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301710

 -anonymizováno-

Hudební Pavlovice Václava Drábka 2021 (dále 

HPVD 2021) jsou pokračováním nepřetržité 

tradice setkání mládežnických dechových 

hudeb a souborů od roku 2004. Celkově bude 

pořádán 32. ročník opětovně s mezinárodní 

účastí.

Dotace bude použita na: propagaci, 

honoráře, technické zajištění
12/2021

Kreativní Olomouc, z.s.

Koželužská 945/31

Olomouc

77900

Kreativní Olomouc

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 08969655

 -anonymizováno-

Kreativní Olomouc je jediný subjekt, který se 

soustavně a dlouhodobě věnuje oblasti 

kulturních a kreativních odvětví. Zkoumá, 

informuje, vzdělává, propojuje a propaguje 

tuto scénu na Olomoucku a usiluje o její 

koncepční uchopení.

Dotace bude použita na:služby, mzdy, DPP, 

DPČ, propagaci, materiální zajištění
12/2021

Muzejní a vlastivědná 

společnost v Brně, z. s.

Solniční 240/12

Brno

60200

"Vydání Vlastivědného věstníku 

moravského, ročník 73, roku 2021, s 

příspěvky z dějin

Olomouckého kraje"

2/2021

Okres Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO 00462152

 -anonymizováno-

Obsahem akce je soustavně, a to již 73. rok, 

pokračovat v prohlubování znalostí o 

vlastivědě a kulturních hodnotách

Olomouckého kraje, a tak provádět jeho 

propagaci na celorepublikové a částečně 

zahraniční úrovni.

Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk věstníku, služby, honoráře
12/2021

ZOK50 000,00 Kč

43 190 000,00 Kč 95 000,00 Kč 31.01.2022 50 GBER ROK

42 175 000,00 Kč 85 000,00 Kč 31.01.2022 150 De minimis

65 000,00 Kč

44 290 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 150 De minimis ROK20 000,00 Kč

135 50 335

195 70 315

81 50 281

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 17 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Česká archeologická 

společnost - Spolek 

archeologů Čech, Moravy 

a Slezska

Letenská 123/4

Praha

11800

Vydání sborníku Archeologie Moravy a 

Slezska XXI-2021

1/2021

Okres Praha

Právní forma

Spolek

IČO 00444651

 -anonymizováno-

Sborník - ročenka Archeologie Moravy a 

Slezska, je periodikem České archeologické 

společnost, pobočky pro Moravu a Slezsko.

Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk sborníku, služby
12/2021

HLADOVÉ DIVADÉLKO 

ÚSOV z. s.

nám. Míru 86

Úsov

78973

Podpora celoroční činnosti Hladového 

divadélka Úsov z.s. v roce 2021

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 06026842

 -anonymizováno-

Záměrem žádosti o dotace je zajištění 

celoroční činnosti Hladového divadélka Úsov 

z.s., pořízením materiálního a technického 

vybavení, potřebného pro naše činoherní 

vystoupení (např. Osvětlovací a zvuková 

technika, kostýmy, kulisy)

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění
12/2021

De minimis ROK10 000,00 Kč45 75 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 150

GBER ROK20 000,00 Kč47 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 90

74 50 274

178 50 318

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 18 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Sigmund Aleš

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

Hudební festival Dřevorockfest 2021

7/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského 

zákona zapsaná v 

obchodním rejstříku

IČO 65916484

 -anonymizováno-

"Hudební festival Dřevorockfest" je 

přehlídkou vystoupení špiček  české a 

zahraniční hudební scény, kterou navštěvují 

nejen fanoušci z Olomouckého kraje, ale i z 

celé České republiky a ze zahraničí. Festival 

má již šestnáctiletou hudební tradici.

Dotace bude použita na:honoráře, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, propagaci

12/2021

Klubové zařízení Plumlov, 

příspěvková organizace

Zámek 99

Plumlov

79803

Plumlovský kulturní rok 2021

3/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00637866

 -anonymizováno-

KZ Plumlov pořádá letos 29 akcí - šermířské, 

řemeslné, pohádkové, historické soutěžní i 

lidové, výstavy, divadla, koncerty se 

zajištěním a proplácením účinkujících a všech 

materiálních nákladů potřebných k realizaci 

akcí.

Dotace bude použita na:honoráře, propagaci, 

DPP, DPČ, materiálně-technické a organizační 

zajištění, služby

12/2021

315 000,00 Kč 31.01.2022 110 Ne

GBER ZOK145 50 305

163 60 333

48 1 800 000,00 Kč 350 000,00 Kč 31.01.2022 110 100 000,00 Kč

ZOK80 000,00 Kč50 685 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 19 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Kulturní a informační 

služby města Přerova

nám. T. G. Masaryka 

150/8

Přerov

75002

Přerovské svatovavřinecké hody 2021

8/2021

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 45180512

 -anonymizováno-

Zábavnou i vzdělávací formou oslovit 

obyvatelstvo s cílem uchovat tradice českého 

národa a posílit pocit sounáležitosti k městu, i 

kraji, v němž žijeme.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, propagaci, 

honoráře

12/2021

Divadlo Plyšového 

Medvídka, z.s.

Krasická 3933/43

Prostějov

79601

Celoroční provoz plyšového divadla

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 22771379

  -anonymizováno-

divadelní představení pro děti, mládež a 

rodiče; více než 9 let na divadelním trhu; 

pořádání divadelních představení, festivalů, 

osvětových a kulturních besed, workshopů; 

pohádky pro děti z minoritních/sociálně 

vyloučených skupiny obyvatel

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře, cestovné, 

služby, propagaci

12/2021

GBER ROK70 000,00 Kč53 380 000,00 Kč 190 000,00 Kč 31.01.2022 70

150 000,00 Kč51 1 290 000,00 Kč 645 000,00 Kč 31.01.2022 130 GBER ZOK145 60 335

135 50 255

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 20 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Jindřich Skácel

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

Výstavní hit prostějovského léta: Fenomén 

Saudek

Výstava obrazů a fotografií světoznámého 

fotografa poprvé v Prostějově

6/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského 

zákona zapsaná v 

obchodním rejstříku

IČO 65834470

 -anonymizováno-

Fenomén Saudek, výstavní projekt a kulturní 

hit prostějovského léta v Prostějově, 16.6. - 

12.9. 2021, hlavní budova muzea v 

Prostějově.  Jan Saudek , světový fotograf, 

malíř, spisovatel a multitalent  poprvé v 

Prostějově

Dotace bude použita na:Materiálně technické 

zabezpečení, grafická práce, tisk, korektura 12/2021

Obec Bělá pod Pradědem

Domašov 381

Bělá pod Pradědem

79001

Dožínky 2021

9/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

 -anonymizováno-

Jde o společensko-kulturní jednodenní akci - 

Dožínky, která se uskuteční dne 4/9/2021 v 

zemědělském areálu Ovčín v Bělé pod 

Pradědem. Dožínky se konají pravidelně vždy 

první sobotu v září.

Dotace bude použita na: honoráře, ubytování
12/2021

GBER ROK

Ne ZOK

20 000,00 Kč

56 250 000,00 Kč 125 000,00 Kč 31.01.2022 110 30 000,00 Kč

55 100 000,00 Kč 33 000,00 Kč 31.01.2022 90 205 50 345

99 50 259

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 21 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Základní umělecká škola 

"Žerotín" Olomouc, 

Kavaleristů 6

Kavaleristů 880/6

Olomouc

772 00

Mezinárodní pěvecká soutěž Olomouc 2021

11/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00096725

 -anonymizováno-

Mezinárodní pěvecká soutěž Olomouc je 

jednou z nejvýznamnějších soutěží v 

klasickém zpěvu (do 26 let) nejen v 

Olomouckém kraji, ale také v celé republice.

Dotace bude použita na: ubytování, 

pronájem,
12/2021

Alfa handicap - sdružení 

občanů se zdravotním 

postižením přerovského 

regionu z.s.

nám. Svobody 1963/4

Přerov

75002

Den zdravotně postižených

9/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 26602156

 -anonymizováno-

Den zdravotně postižených je setkání 

zdravotně postižených občanů a jejich přátel 

na výletišti v obci Hradčany.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, dopravné, 

mzdy, propagaci, služby

12/2021

GBER ROK

59 25 000,00 Kč 11 000,00 Kč 31.01.2022 150

45 000,00 Kč57 195 804,00 Kč 65 000,00 Kč 31.01.2022 110

10 000,00 Kč Ne ROK

175 50 335

90 60 300

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 22 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Hudba při Hasičském 

záchranném sboru 

Olomouckého kraje, z.s.

Hněvotín 140

Hněvotín

78347

Kulturní propagace Olomouckého kraje, 

hanáckých tradic a popularizace hasičských a

záchranářských aktivit v roce 2021

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 27022064

 -anonymizováno-

Cílem Hudby je propagace Olomouckého 

kraje a Olomouckého regionu, a to na všech 

kulturně – společenských akcích nejen v 

rámci České republiky.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, dopravné, 

služby

12/2021

Městský klub Litovel

Nám. Př. Otakara 753/11

Litovel

78401

Hanácké Benátky 2021

6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00849341

 -anonymizováno-

18. ročník celoměstské kulturní akce Hanácké 

Benátky v Litovli se koná tradičně druhou 

sobotu v červnu, účastní se jich profesionální 

umělecké soubory a kapely, regionální 

zájmové útvary a partnerské soubory.

Dotace bude použita na:honoráře umělců a 

technické zajištění akce
12/2021

Ne ROK40 000,00 Kč61 1 030 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 110

60 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.01.2022 110 Ne ROK10 000,00 Kč101 40 251

160 50 320

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 23 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

náměstí Míru 21

Hustopeče nad Bečvou

75366

Hustopečské dny 2021

8/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301329

 -anonymizováno-

Snaha o uskutečnění největší akce v našem 

městysi a to 18.  ročníku Hustopečských dnů. 

V loňském roce z důvodu covidových 

opatření akce nebyla uskutečněna.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, honoráře 12/2021

MusicOlomouc, spolek

Vodární 484/1

Olomouc

77900

MusicOlomouc 2021 "WOMEN" - 13. 

mezinárodní festival soudobé hudby
1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22718371

 -anonymizováno-

MusicOlomouc 2021 „WOMEN“ – 13. ročník 

mezinárodního festivalu soudobé hudby je 

zaměřen na ženy – skladatelky,

interpretky – se zvláštním zacílením na 

autorky a interpretky z oblasti Baltu.

Dotace bude použita na: honoráře, dopravné, 

služby, technicko-organizační zajištění 12/2021

Ne ZOK

De minimis ROK

80 000,00 Kč

64 1 670 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 90 90 000,00 Kč

63 525 000,00 Kč 185 000,00 Kč 31.01.2022 110 128 50 288

200 65 355

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 24 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

ASOCIACE ŘECKÝCH OBCÍ 

V ČESKÉ REPUBLICE, z.s. - 

Řecká obec Javorník, 

pobočný spolek

9. května 508

Javorník

79070

Mezinárodní folklorní a dudácký festival - 

FOLKMÁJ - 10. ročník

7/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75140977

 -anonymizováno-

Folkmáj – mezinárodní dudácký a folklorní 

festival, festival lidové kultury a tradic České 

republiky, národnostních menšin žijících v ČR 

a hostujících souborů a jednotlivců ze 

zahraničí. Koná se každoročně. letos již 

10.ročník.

Dotace bude použita na: honoráře, 

pronájem, dopravné, ubytování, materiálně 

technické zabezpečení, propagaci
12/2021

Halíková Anna

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

Učíme paličkovat Evropu

1/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 -anonymizováno-

Česká palička se zapojila do mezinárodního 

projektu Evropské unie v programu Erasmus+ 

“BOBBIN LACEE”. Vedení projektu se ujalo 

Německo ve spolupráci s Italií a ke spolupráci 

přizvali Francii a Česko. Nováčky jsou 

Rakousko a Španělsko.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, propagaci, 

služby, ubytování, dopravné

12/2021

ROK15 000,00 Kč

Ne ROK25 000,00 Kč

66 60 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.01.2022 110 Ne

65 180 000,00 Kč 90 000,00 Kč 31.01.2022 70 130 50 250

150 50 310

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 25 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Muzeum Olomoucké 

pevnosti, z. s.

Michalská 1141/8

Olomouc

77200

Korunní pevnůstka Olomouc - celoroční 

provoz a údržba v roce 2021

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 28557484

 -anonymizováno-

Účelem dotace je zajištění provozu spolku 

Muzeum Olomoucké pevnosti, který 

provozuje expozici o historii olomouckého 

opevnění. Zároveň spravuje areál Korunní 

pevnůstky, v němž se nachází i science 

centrum Univerzity Palackého Pevnost 

poznání.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, propagaci, služby, 

mzdy

12/2021

Tomáš Hanzlík

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

Baroko 2021

5/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského 

zákona nezapsaná v 

obchodním rejstříku

IČO 64772624

 -anonymizováno-

24. ročník olomouckého hudebního festivalu. 

Hudba na dvoře olomouckého biskupa 

Wolfganga Hanibala Schrattenbacha

Dotace bude použita na:honoráře 12/2021

67 1 200 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 90 GBER ZOK330 000,00 Kč

68 1 985 000,00 Kč 470 000,00 Kč 31.01.2022 110 GBER ZOK60 000,00 Kč

230 65 385

140 50 300

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 26 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Statutární město Přerov

Bratrská 709/34

Přerov

75002

Přerovské svatovavřinecké hody 2021

8/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301825

 -anonymizováno-

Ve dnech 6. - 8. 8. 2021 se v Přerově 

uskuteční už 19. ročník Přerovských 

svatovavřineckých hodů, které jsou jedním z 

vrcholů kulturních akcí regionu. Centrum 

města v těchto dnech ožívá hudbou, 

folklorem i historií díky řadě koncertů a 

představení.

Dotace bude použita na: dopravné, 

ubytování, propagaci, služby
12/2021

Děti Hané, spolek

Atletická 4461/10

Prostějov

79601

Celoroční provoz Galerie Zdeňka Buriana

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 22907807

 -anonymizováno-

Celoroční provozování Galerie Zdeňka 

Buriana ve Slatinicích, podávání výkladu k 

vystaveným obrazům, ke způsobům a 

technice kreseb a seznámení s životem a 

dílem malíře Zdeňka Buriana.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, mzdy, 

propagaci, služby

12/2021

ROK

Ne ZOK20 000,00 Kč

71 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 70 GBER

70 111 000,00 Kč 55 500,00 Kč 31.01.2022 90 220 50 360

60 250 10 000,00 Kč120

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 27 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Dechový orchestr Zábřeh, 

z. s.

Boženy Němcové 1498/20

Zábřeh

78901

Notování Zábřehem 2021

6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 26574373

 -anonymizováno-

4. ročník akce Notování Zábřehem 2021 s 

velkolepým koncertem filmové hudby a 

rozšíření programu akce na dvoudenní 

festival.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, služby, 

honoráře, dopravné, propagaci

12/2021

Římskokatolická farnost 

Želeč u Prostějova

Želeč 19

Želeč

79807

Umělecké koncerty v Želči v roce 2021

8/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Církevní organizace

IČO 47918934

 -anonymizováno-

- tradice již od r. 2005

- letos 4 varh. koncerty (hody,, 28.9., 24.10., 

26.12. )

- na všech vystoupí profesionálové

- kvalitou a četností v okrese Pv ojedinělé

Dotace bude použita na: honoráře, 

propagaci, dopravné, ladění nástrojů, služby 12/2021

De minimis ZOK

66 500,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110

145 000,00 Kč72 595 230,00 Kč 297 615,00 Kč 31.01.2022 60

Ne ROK15 000,00 Kč74

210 60 330

105 50 265

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 28 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Obec Sudkov

Sudkov 96

Sudkov

78821

Živý betlém v divadelním představení 2021

7/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303411

 -anonymizováno-

Jedná se o divadelní představení s vlastními 

veršovanými texty, které se každoročně 

přidávají a mění. Jde o biblický příběh 

narození Ježíše Krista. Vystupuje cca 100 

dobrovolníků nejen z obce Sudkov ve věku 6-

80 let a návštěvnost je cca 1000 lidí.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, služby
12/2021

Skřivánek Jiří

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

S-KLUB 2021 – Celoroční kulturní činnost na 

populární olomoucké scéně.
1/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského 

zákona zapsaná v 

obchodním rejstříku

IČO 60285834

 -anonymizováno-

Projekt, na který je žádána podpora z 

prostředků Olomouckého kraje, spočívá v 

realizaci umělecké činnosti na scéně 

olomouckého S-Klubu v roce 2021. Žadatel 

realizuje kulturní aktivity v Olomouci již více 

než 25 let a S-Klub provozuje 6. rokem.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, služby, mzdy 12/2021

De minimis ZOK100 000,00 Kč78 6 119 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 70

10 000,00 Kč76 55 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.01.2022 90 Ne ZOK100 60 250

180 50 300

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 29 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Svaz českých divadelních 

ochotníků, z.s.

Nad Primaskou 1009/15

Praha

10000

Celostátní přehlídka monologů a dialogů 

Pohárek SČDO - 49. ročník

6/2021

Okres Praha

Právní forma

Spolek

IČO 47610654

 -anonymizováno-

49. ročník celostátní soutěže monologů a 

dialogů amatérských divadelních herců. Tato 

celostátní přehlídka navazuje na oblastní 

(krajská kola) jejichž vítězové postupují do 

tohoto celostátního kola.

Dotace bude použita na: ubytování 

soutěžících a poroty, ceny do souteží (mimo 

potraviny, alkohol)

12/2021

Hanácký folklórní soubor 

Kosíř, z.s.

8. května 572

Kostelec na Hané

79841

Veselme se s Hanákama z Kostelca na Hané 

v roce 2021

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 03620981

 -anonymizováno-

Vystoupení na plesech a bálech, festivalech, 

slavnostech, jarmarcích, na spol. kult. i sport. 

akcích v ČR i zahraničí, nácviky tanců a písní, 

soustředění souboru, údržba a obnova krojů, 

prezentace lidových zvyků a tradic

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, propagaci, 

dopravné, soustředění souboru
12/2021

Ne ROK

Ne ROK

15 000,00 Kč

81 115 000,00 Kč 45 000,00 Kč 31.01.2022 150 40 000,00 Kč

80 83 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 150 85 55 290

200 50 400

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 30 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Iniciativa pro podporu 

vypálených obcí z.s.

Javoříčko 22

Luká

78324

Benefiční koncert u příležitosti 76. výročí 

vypálení obce Javoříčko nacisty

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22828001

 -anonymizováno-

Uspořádání benefičního koncertu u 

příležitosti 76. výročí od vypálení obce 

Javoříčko nacisty a konce 2. světové války 

spojeného s fotografickou výstavou 

"Javoříčko v proměnách času". Součástí 

projektu je jeho propagace.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře, DPP, DPČ, 

propagaci, služby

12/2021

Gajová Jana

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

Promotérka z pohraničí - Pod Pradědem 

2021 - celoroční činnost (2 akce po čas roku 

2021)
4/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 -anonymizováno-

Projekt realizuje kulturní akce v okrajových 

horských oblastech českého pohraničí a 

propojuje tak nevšedně kulturní a turistický 

aspekt. V roce 2021 se promotérské aktivity 

přesouvají 

do Jeseníků pod Praděd na horskou chatu Bar

borka.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, honoráře, 

služby

12/2021

ROK10 000,00 Kč

Ne ROK15 000,00 Kč

83 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 60 De minimis

82 50 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2022 90 171 50 311

135 55 250

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 31 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Spolek ručních řemesel 

Mohelnice

nám. Kosmonautů 1145/8

Mohelnice

78985

25. let paličkované krajky v Mohelnici

10/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 22735968

 -anonymizováno-

Vernisáž výstavy a módní přehlídka 25.let 

paličkované krajky se uskuteční v prostorách 

Vlastivěd. muzea Šumperk,  pobočka 

Mohelnice a v prostorách SRŘM na Kostelním 

náměstí v Mohelnici.

Dotace bude použita na:služby, dopravné, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

propagaci

12/2021

Muzeum kočárů, z.ú.

náměstí Svobody 377

Čechy pod Kosířem

79858

Josefkol 2021-mezinárodní sraz mistrů 

řemesla kočárnického a mistrů opratí,  

kulturní,řemeslné a předváděcí akce,  

umělecké kovářské a kamenické práce,  

dokončení kočáru císaře Karla I. F.J.

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Ústav

IČO 26643308

 -anonymizováno-

Josefkol 2021 - XIV. ročník se bude konat ve 

dnech 24. - 25. 7. 2021 - mezinárodní sraz 

mistrů řemesla kočárnického a mistrů opratí, 

kulturní,řemeslné a předváděcí akce,  

umělecké kovářské a kamenické práce,  

dokončení kočáru císaře Karla I. F.J.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, propagaci, služby, 

honoráře, řemeslné práce
12/2021

GBER ZOK450 000,00 Kč86 2 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.01.2022 130

85 75 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 Ne ROK20 000,00 Kč195 50 395

241 60 431

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 32 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Sjednocená organizace 

nevidomých a 

slabozrakých České 

republiky, zapsaný spolek

Krakovská 1695/21

Praha

11000

Festival Dny umění nevidomých na Moravě 

2021

1/2021

Okres Praha

Právní forma

Spolek

IČO 65399447

 -anonymizováno-

Cílem projektu 27. ročníku Festivalu Dny 

umění nevidomých na Moravě 2021 (DUN 

2021) je představení nadaných nevidomých 

umělců a jejich souborů v oblasti hudební, 

pěvecké, malířské aj. oborech nejširší 

veřejnosti.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře, mzdy, 

propagaci

12/2021

KORNET MUSIC, z. s.

B. Němcové 813/6

Lipník nad Bečvou

75131

Lovecká a myslivecká hudba

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 26998581

  -anonymizováno-

Reprezentace regionu a Olomouckého kraje, 

kultivace osobnosti člověka a způsobu života 

prostřednictvím lovecké hudby. Zkoušky, 

koncerty, mše, přehlídky, soutěž CZ-SK, plesy, 

pohřby, slavnosti, dětské dny, hony, 

výchovná činnost, dětský tábor.

Dotace bude použita na: dopravné, 

ubytování, propagaci, ceny do soutěží (mimo 

potraviny a alkohol)

12/2021

Ne ROK35 000,00 Kč

89 75 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 15 000,00 Kč

88 120 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2022 150

Ne ROK

174 50 374

165 50 325

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 33 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Farní muzeum Zábřeh, z. s.

Malodvorská 1078/8

Zábřeh

78901

Dny evropského dědictví 2021

9/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 22693301

 -anonymizováno-

Dny evropského dědictví (European Heritage 

Days; EHD) jsou významnou kulturně-

poznávací společenskou akcí. V rámci již 

tradiční akce bude zpřístupněna řada 

památek a připravena řada doprovodných 

akcí.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, propagaci, služby 12/2021

Flora Theatre Festival, z.s.

Kosinova 874/7

Olomouc

77900

24. DIVADELNÍ FLORA 2021

5/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 08464987

 -anonymizováno-

Divadelní Flora patří k nejrespektovanějším 

středoevropským divadelním festivalům; je 

jednoznačně největší prezentací živého 

umění na území Olomouckého kraje a 

dlouhodobě nejvýznamnější moravskou 

divadelní přehlídkou.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře, propagaci, 

poplatky, služby

12/2021

ZOK900 000,00 Kč

Ne ROK20 000,00 Kč

91 7 500 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.01.2022 130 GBER

90 52 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150

245 95 470

156 55 361

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 34 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Friendly & Loyal s.r.o.

Ondřejova 489/13

Olomouc

77900

Losiny fest

7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 28637500

 -anonymizováno-

Multižánrový festival Losiny fest, který se 

koná na zámku Velké Losiny, svým třetím 

ročníkem navazuje na dvacetiletou tradici 

především divadelního festivalu, který se stal 

neodmyslitelnou součástí letních 

prázdninových měsíců v této lázeňské obci.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře, pronájem, 

propagaci, DPP

12/2021

Mohelnické kulturní a 

sportovní centrum, s.r.o.

Lazebnická 974/2

Mohelnice

78985

Brusovy slavnosti, Festival loutek 2021, 

Mohelnické kulturní léto 2021,Galerie 

Lautner Mohelnice
9/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 29386004

 -anonymizováno-

Brusovy slavnosti - oslavy města s 

připomenutím dějinných událostí.

Festival loutek - program loutkových divadel 

a výstava loutek.

Mohelnické kulturní léto - koncerty místních 

kapel.

Galerie Lautner - probíhají zde vernisáže, 

výstavy..

Dotace bude použita na: honoráře, dopravné, 

propagaci, autorské poplatky, ozvučení, DPP, 

DPČ, služby.

12/2021

Ne ROK75 000,00 Kč94 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 70

93 1 100 000,00 Kč 450 000,00 Kč 31.01.2022 90 Ne ZOK200 000,00 Kč170 55 315

155 50 275

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 35 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

KORNET, z. s.

B. Němcové 813/6

Lipník nad Bečvou

75131

Činnost hudebního spolku Kornet, z. s., v 

roce 2021, benefiční vystoupení při státních 

a

historických výročích, pietní akty, hudebně 

dramatické pořady pro děti

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 26669994

 -anonymizováno-

Dechová hudba KORNET, trubači, taneční 

hudba, hudebně dramatické pořady pro děti, 

metodická a vydavatelská činnost: zkoušky, 

představení, vystoupení, pietní a 

vzpomínkové akty, akce Československé obce 

legionářské

Dotace bude použita na: dopravné, 

propagaci, materiálně-technické 

zabezpečení, služby

12/2021

Obec Bělotín

Bělotín 151

Bělotín

75364

XXX. Bělotínský týden zpěvu

8/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301019

 -anonymizováno-

Jubilejní 30. ročník týdenního soustředění pro 

příznivce sborového zpěvu pod vedením 

zkušených profesionálních dirigentů z celé 

ČR, kterého se každoročně účastní na 130 

dospělých a přes 50 dětských účastníků z celé 

ČR i ze zahraničí.

Dotace bude použita na:ubytování 12/2021

Ne ZOK

95 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 Ne ROK235 50 395

30 000,00 Kč

20 000,00 Kč

96 260 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 150 166 50 366

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 36 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Bušín

Bušín 84

Bušín

78962

Bušínská pouť 2021

9/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094502

 -anonymizováno-

Bušínská pouť - 13.ročník tradiční akce pro 

celou rodinu s bohatým kulturním 

programem, soutěžemi, atrakcemi pro děti a 

večerní zábavou.

Dotace bude použita na: honoráře, 

materiálně-technické a organizační zajištění 12/2021

Na Talíři, z.s.

Tůmova 1025/6

Zábřeh

78901

JÍDLO NA ULICI - 5. ZÁBŘEŽSKÝ FOOD 

FESTIVAL
5/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 04726031

 -anonymizováno-

Festival je zaměřený na kvalitní gastronomii, 

přehlídku světové kuchyně,  podporu 

místních a regionálních výrobců kvalitních 

potravin. Cílem je rozvíjet sousedské vztahy a 

rozšiřovat kulturní nabídku v Olomouckém 

kraji.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, služby,  

propagaci

12/2021

Ne ROK97 55 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 90 10 000,00 Kč

Ne ROK10 000,00 Kč98 162 000,00 Kč 55 000,00 Kč 31.01.2022 50

120 50 260

145 55 250

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 37 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Studium Artium, z. s.

Drahlov 123

Charváty

78375

Publikační platforma Studium Artium 

Magazín (S. A. M.)
1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 03747026

 -anonymizováno-

Studium Artium Magazín je samostatný 

projekt organizace Studium Artium, z. s.  Za 

cíl si klade vytvářet prostor pro publikaci 

odborně-popularizačních textů začínajících 

autorů, podporovat je a vést při rozvoji jejich 

autorského stylu.

Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk magazínu, služby.
12/2021

Moravská Veselka z.s.

Sušice 38

Sušice

75111

Hanácko-záhorský rok 2021

6/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 26523191

 -anonymizováno-

projekt je tvořen 2 dílčími tradičními 

aktivitami:

1. aktivita: Pravé sušické hody 2021 (od roku 

2004) -2.-4.7.2021 (17. ročník)

2. aktivita: Záhorské odpoledne s...2021 (od 

roku 2011) - 6.11.2021 (10. ročník)

Dotace bude použita na: honoráře souborů a 

technické zajištění akce
12/2021

Priessnitzovy léčebné 

lázně a.s.

Priessnitzova 299/12

Jeseník

79001

Tradiční kulturní aktivity v Priessnitzových 

léčebných lázních 2021- celoroční činnost

1/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Akciová společnost

IČO 45193452

 -anonymizováno-

Podpora a rozšíření kvalitních a hodnotných 

typů kulturních aktivit pro širokou veřejnost v 

areálu Priessnitzových léčebných lázních v 

roce 2021.

Dotace bude použita na:honoráře, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, propagaci

12/2021

ROK10 000,00 Kč

100 160 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2022 150 Ne ROK

99 37 000,00 Kč 28 000,00 Kč 31.01.2022 70 De minimis

45 000,00 Kč

101 250 000,00 Kč 125 000,00 Kč 31.01.2022 130 Ne ROK50 000,00 Kč

155 35 260

155 50 355

130 40 300

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 38 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Město Tovačov

Náměstí 12

Tovačov

75101

Tovačovské kulturní léto a podzim 2021

5/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302082

 -anonymizováno-

Tovačovské kulturní léto a podzim, 

multižánrový soubor kulturních akcí 

soustředěných do zámeckého parku v 

Tovačově s tradiční oslavou Svatováclavských 

hodů.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, propagaci, 

DPP, autorsjé poplatky, honoráře, dopravné
12/2021

Handkeho spolek

Farní 50/3

Šternberk

785 01

Dynamika uměleckých symbolů

5/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 69600911

 -anonymizováno-

Kulturně-vzdělávací činnost, projekty s 

mladou generaci i seniory, záchrana a využití 

kulturně-památkových objektů.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře, dopravné, 

propagaci

12/2021

ROK

Ne ZOK115 000,00 Kč

103 294 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 110 Ne

102 750 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2022 130 170 70 370

25 000,00 Kč205 50 365

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 39 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Krajská organizace ČSŽ 

Olomoucký kraj

tř. Svobody 956/31

Olomouc

77900

Úsměv dětí-podpora celoroční činnosti

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 00425532

 -anonymizováno-

TENTO PROJEKT JE NA CELOROČNÍ ČINNOST 

SPOLKU. AKCE TOHOTO PROJEKTU JSOU 

ZAMĚŘENY NA DĚTI A MLÁDEŽ Z DĚTSKÝCH 

DOMOVŮ, SOCIÁLNÍCH ÚSTAVŮ, 

STACIONÁŘŮ I ŠIROKOU VEŘEJNOST V 

OLOMOUCKÉM KRAJI. SETKÁNÍ OSOB Z ŘAD 

CÍLOVÝCH SKUPIN.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, honoráře, 

dopravné, propagaci, služby, ceny do soutěží 

(mimo potraviny a alkohol)

12/2021

Folklorní soubor Haná 

Přerov, z. s.

U Bečvy 904/1

Přerov

75002

Folklorní festival Přerov 2021

6/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 67338500

 -anonymizováno-

Folklorní festival zprostředkovává tradiční 

lidovou kulturu našich předků. Pro děti též 

pořádá postupovou pěveckou soutěž 

hanáckých písní. Festival je platformou pro 

setkávání folklorních souborů a folkloristů z 

Čech, Moravy, Slezska i ze zahraničí.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, dopravné, služby, 

propagaci, ceny do soutěží
12/2021

Ne ROK105 265 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 70 15 000,00 Kč

De minimis ROK65 000,00 Kč106 300 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2022 90

135 50 255

185 60 335

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 40 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

KLASIKA VIVA, z. s.

V Polích 147

Rostoklaty

28171

Klasika viva 2021

3/2021

Okres Kolín

Právní forma

Spolek

IČO 22736247

 -anonymizováno-

Již přes 20 let pořádáme pro obyvatele měst 

Šumperk a Jeseník cyklus Klasika Viva, který 

nabízí vystoupení špičkových českých a i 

zahraničních umělců převážně z oblasti vážné 

hudby.

Dotace bude použita na:honoráře umělců, 

propagaci
12/2021

Hasa Miroslav

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

Country festival Vojtěchov 2021 - dvacátý 

druhý ročník Country festu v Olomouckém 

kraji
7/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského 

zákona zapsaná v 

obchodním rejstříku

IČO 75674882

 -anonymizováno-

Projekt, na který je žádána podpora z 

prostředků Olomouckého kraje, spočívá v 

přípravě a realizaci již tradičního 22. ročníku 

festivalu Country fest Vojtěchov s 

celonárodním zastoupením v romantickém 

prostředí Drahanské vrchoviny.

Dotace bude použita na: honoráře, dopravné, 

ubytování, materiálně-technické a 

organizační zajištění propagaci, služby, 

poplatky OSA

12/2021

ROK

108 476 600,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 130 De minimis ROK30 000,00 Kč

109 150 000,00 Kč 75 000,00 Kč 31.01.2022 130 De minimis25 000,00 Kč

185 50 365

145 50 325

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 41 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Město Moravský Beroun

náměstí 9. května 4

Moravský Beroun

79305

10. ročník Berounských slavností

7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00296244

 -anonymizováno-

Město Moravský Beroun již od roku 2011 

pořádá své městské slavnosti. Oslava léta, 

setkávání přátel a rodáků, zábava na celé 

odpoledne – to jsou Berounské slavnosti. 

Kulaté jubileum v letošním roce proběhne v 

sobotu 17. července 2021.

Dotace bude použita na: honoráře, služby, 

materiálně-technické a organizační zajištění 12/2021

Římskokatolická farnost 

Šternberk

Farní 50/3

Šternberk

78501

Dny rodu Sternbergů 2021

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO 48770612

 -anonymizováno-

DNY RODU STERNBERGŮ 2021 - 

Nejvýznamnější podzimní kulturní, 

společenská a duchovní akce ve Šternberku

Dotace bude použita na: honoráře, DPP, DPČ
12/2021

ROK

Ne ZOK45 000,00 Kč

111 204 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 110 Ne

110 316 860,00 Kč 156 000,00 Kč 31.01.2022 90 119 55 264

139 60 309 10 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 42 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Sdružení obcí 

mikroregionu Bystřička

Zámecké náměstí 79

Velká Bystřice

78353

Den regionu Bystřička a veřejná poznávací 

cyklojízda 2021

8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Svazek obcí

IČO 70947040

 -anonymizováno-

Sdružení obcí mikroregionu Bystřička pořádá 

Den regionu spojený s veřejnou cyklojízdou. 

Součástí je kulturně-společenský program a 

doprovodné aktivity. Akce je spojena s 

připomenutím 20. výročí vzniku 

Mikroregionu Bystřička.

Dotace bude použita na: honoráře, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

propagaci, služby

12/2021

Kokorští Sousedé, z.s.

Kokory 370

Kokory

75105

Kokorský lidový rok 2021

4/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 04277333

 -anonymizováno-

Spolek Kokorští sousedé již sedmým rokem 

pořádá akce, jejichž cílem je oživování 

lidových tradic.  Během roku 4 akce. (Tradiční 

masopust letos zrušen)

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, služby, ceny 

do soutěží

12/2021

Ne ZOK

Ne ROK

50 000,00 Kč

113 45 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 70 25 000,00 Kč

112 400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 70 145 60 275

144 50 264

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 43 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Spolek ProART

Vranovská 813/32b

Brno

61400

ProART Festival 2021 v Olomouci

9/2021

Okres Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO 26677075

 -anonymizováno-

XVIII. Mezinárodní multižánrový workshop 

festival tance, divadla, zpěvu, psaní a 

fotografie propojující umělecké dílny pro

veřejnost s večerními produkcemi.

Dotace bude použita na: honoráře, 

pronájem, propagaci, ubytování, dopravné, 

materiálně-technické a organizační zajištění
12/2021

Unie výtvarných umělců 

Olomoucka, o.s.

Dolní náměstí 194/7

Olomouc

77900

Publikační a výstavní činnost Unie 

výtvarných umělců Olomoucka (UVUO) v 

roce 2021
1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 16626508

 -anonymizováno-

Publikační a výstavní činnost Unie výtvarných 

umělců Olomoucka (UVUO) v roce 2021 a 

náklady spojené s touto činností.

Dotace bude použita na:náklady na tvorbu a 

tisk publikací, překlady, služby, propagaci, 

dopravné, náklady na tvorbu DVD, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

zápůjčky děl

12/2021

ZOK80 000,00 Kč

De minimis ROK30 000,00 Kč

115 1 057 000,00 Kč 277 000,00 Kč 31.01.2022 150 De minimis

114 205 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 110 105 50 265

100 45 295

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 44 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Lázně Slatinice a.s.

Slatinice 29

Slatinice

78342

Rok kultury 2021 v Lázních Slatinice

3/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO 25367757

 -anonymizováno-

Pořádání kulturních akcí pro širokou 

veřejnost s cílem získat návštěvníky z celé 

České republiky na pobytové programy a 

nabídnout jim návštěvu dalších zajímavých 

míst, historických památek, přírodních 

zajímavostí a jiných kulturních akcí v regionu.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, propagaci, služby, 

dopravné, mzdy

12/2021

Moravská filharmonie 

Olomouc, příspěvková 

organizace

Horní náměstí 424/23

Olomouc

77900

Festivaly pořádané MFO: Mezinárodní 

varhanní festival Olomouc a Dvořákova 

Olomouc 2021 - závěrečný koncert festivalu
5/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00100617

 -anonymizováno-

53. ročník Mezinárodního varhanního 

festivalu Olomouc se uskuteční v období od 

2. do 16. září 2021 a nabídne pět koncertů. 

Závěrečný koncert festivalu Dvořákova 

Olomouc 2021 s americkým klavíristou G. 

Ohlssonem se bude konat 23. května 2021.

Dotace bude použita na:honoráře, pronájmy, 

propagaci, služby, ubytování, mzdy, DPP 12/2021

116 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.01.2022 130 De minimis ZOK100 000,00 Kč

117 1 433 000,00 Kč 610 000,00 Kč 31.01.2022 150 GBER ZOK300 000,00 Kč

90 60 280

230 65 445

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 45 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Galerie Caesar, družstvo 

pro podporu výtvarného 

umění

Horní náměstí 583

Olomouc

77900

CELOROČNÍ VÝSTAVNÍ ČINNOST GALERIE 

CAESAR 2021

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Družstvo

IČO 47673311

 -anonymizováno-

Celoroční výstavní program je zaměřen na 

prezentaci současného vizuálního výtvarného 

umění.

Dotace bude použita na:Dotace bude 

částečně spolufinancovat náklady spojené s 

realizací výstav.

Z dotace budou hrazeny: služby, dopravné, 

propagaci, náklady spojené s tiskem 

katalogu, technické zajištění

12/2021

Jsme ze stejné planety, z.s.

nám. T. G. Masaryka 99

Náměšť na Hané

78344

Jsme ze stejné planety, Velká Bystřice u 

Olomouce - 6. ročník projektu

6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 03364143

 -anonymizováno-

Velká Británie a Irsko jsou země, které letos 

budeme představovat v rámci kulturního 

programu. Počítáme s hudbou, sportem a 

divadlem. Vysadíme v intravilánu obce 

dalších 29 stromů projektu pod patronátem 

osobností ze všech sfér veřejného života.

Dotace bude použita na: honoráře, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby

12/2021

Ne ROK

GBER ROK70 000,00 Kč119 1 155 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 150 225 60 435

20 000,00 Kč121 387 500,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 70 170 70 310

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 46 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Obec Tučín

Tučín 127

Tučín

75116

Hudební festival Tučínský špekáček 2021

5/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636631

 -anonymizováno-

vystoupení skupin hudebního žánru country, 

folk, tramp, bluegrass včetně ukázek country 

tanců dětí i dospělých. Vystoupí 7 hudebních 

skupin a 2 taneční skupiny. V závěru country 

bál Víkendová akce

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, mzdy, DPP, 

DPČ, honoráře, propagaci, služby, výrobu 

propagačního CD

12/2021

Město Loštice

nám. Míru 66/1

Loštice

78983

LOŠTICKÉ SLAVNOSTI HUDBY A TVARŮŽKŮ 

2021
2/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302945

 -anonymizováno-

- Prezentace města Loštice, zájmových skupin 

a zájmové činnosti obyvatel

- Zapojení zájmových skupin do přípravy a 

zajištění slavností

- Prezentace loštických firem a loštických 

specialit a výrobků

- Nabídka kvalitního kulturního programu

Dotace bude použita na:honoráře 12/2021

Ne ZOK122 96 100,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 130 25 000,00 Kč

De minimis ZOK35 000,00 Kč123 550 000,00 Kč 95 000,00 Kč 31.01.2022 110

90 50 270

210 60 380

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 47 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Obec Velké Losiny

Rudé armády 321

Velké Losiny

78815

Velkolosinské svatojánské slavnosti 2021

6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303551

 -anonymizováno-

Realizace 18. slavností obce spojené s  670. 

výročí založení obce ve zvyšující se kvalitě, 

účast všech věkových kategorií, rodin s 

dětmi, IM, podpora občanské hrdosti, 

identifikaci s obcí a regionem,spolupráce 

místních organizací, tisk brožury.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, honoráře, 

propagaci

12/2021

VESELÁ KAPELA, z. s.

Sušilova 1285/38

Zábřeh

78901

Moravský vrabec 2021

5/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 60801247

 -anonymizováno-

MORAVSKÝ VRABEC je mezinárodní soutěžní 

přehlídka folkové, trampské a country muziky 

pořádané nepřetržitě od roku 1996

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, propagaci, 

služby

12/2021

ZOK60 000,00 Kč

125 160 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 150 De minimis ROK

124 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2022 110 Ne

40 000,00 Kč

135 50 295

125 60 335

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 48 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Folklorní pěvecký soubor 

Seniorky Šumperk, z.s.

J. z Poděbrad 418/44

Šumperk

78701

Celoroční činnost souboru

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 02214946

 -anonymizováno-

Soubor celoročně připravuje vystoupení a 

koncerty, zkoušky probíhají v pronajatých 

prostorách jednak školy, jednak v knihovně v 

Šumperku. Koncerty a vystoupení probíhají 

nejen v Šumperku, ale i v okolních obcích a 

městech, i v zahraničí.

Dotace bude použita na:dopravné, služby, 

propagaci, náklady na tvorbu nahrávky 12/2021

LOŠTICKÁ VESELKA z.s.

Palackého 274/26

Loštice

78983

25. FESTIVAL DECHOVÝCH HUDEB 2021

2/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 63696801

 -anonymizováno-

Festival je setkáním příznivců dechové hudby, 

milovníků lidových písní, setkání muzikantů a 

porovnání jejich úrovně.

Festival je ukázkou hudebního potenciálu a 

oslovuje širokou veřejnost. 

Je to udržení hudební tradice v našem městě.

Dotace bude použita na:honoráře 12/2021

Ne ROK20 000,00 Kč127 95 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 130

126 53 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2022 150 De minimis ROK10 000,00 Kč

139 50 319

170 50 370

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 49 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Lidskoprávní festival 

Olomouc, z. s.

Dolní náměstí 23/42

Olomouc

77900

22. ročník festivalu Jeden svět Olomouc 

2021. Mezinárodní festival dokumentárních

filmů o lidských právech 2/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 06558909

 -anonymizováno-

MFF dokumentárních filmů Jeden svět 

Olomouc vypráví příběhy z celého světa, je 

otevřen diskuzím široké veřejnosti a přináší 

bohatý filmový i doprovodný program. V 

tomto roce budeme v Olomouci pořádat již 

22. ročník.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, mzdy, služby, 

propagaci

12/2021

Gymnázium Jiřího 

Wolkera, Prostějov, 

Kollárova 3

Kollárova 2602/3

Prostějov

79601

Do Divadla Point z celé republiky a až k vám 

domů

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 47922206

 -anonymizováno-

Projekt se zaměřuje na opětovné setkání s 

živou kulturou. A to jak během omezujících 

opatření (prostřednictvím online vysílání), tak 

během uvolnění a znovuotevření divadel 

(přímý kontakt s diváky). Využijeme též 

aktivity filmového tábora v Sobotíně.

Dotace bude použita na:pronájem, služby, 

odměny, honoráře, DPP, technické zajištění, 

propagaci, dopravné

12/2021

ROK50 000,00 Kč128 277 000,00 Kč 90 000,00 Kč 31.01.2022 130 Ne205

134 260 000,00 Kč 130 000,00 Kč 31.01.2022 110 Ne ROK115 000,00 Kč

60 395

170 65 345

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 50 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Město Plumlov

Rudé armády 302

Plumlov

79803

Floriánské slavnosti - Plumlov - 2021

5/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288632

 -anonymizováno-

Floriánské slavnosti jsou oslavou patrona 

hasičů a současně poděkování hasičům za 

jejich práci.

Dotace bude použita na: propagaci, 

honoráře, materiálně-technické a organizační 

zajištění, služby

12/2021

Městská knihovna Lipník 

nad Bečvou, příspěvková 

organizace

náměstí T. G. Masaryka 

11/16

Lipník nad Bečvou

75131

Pohádkové město Lipník nad Bečvou

6/2021

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 70866341

 -anonymizováno-

Dvě procházky městem s průvodcem a 

bohatým programem pro děti ke Dni dětí s 

cílem propagace regionální historie a 

památek města. Připravena jsou čtyři 

pohádková zastavení s programem, která 

budou zakončena divadelním představením v 

meditační zahradě.

Dotace bude použita na: honoráře 12/2021

Ne ZOK10 000,00 Kč

136 29 327,00 Kč 14 000,00 Kč 31.01.2022 90 Ne

135 50 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2022 70

ROK10 000,00 Kč

134 50 254

100 60 250

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 51 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Obec Mořice

Mořice 68

Mořice

79828

Moravský revival fest Mořice 2021

6/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288462

 -anonymizováno-

Jedná se o jednodenní festival revivalové 

hudby, o jeho 20. ročník.

Dotace bude použita na: honoráře, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

polatky OSA, služby

12/2021

Břetislav Vodička

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

PARK ŽIJE IX - Šternberský kulturní festival, 

celoroční činnost
4/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského 

zákona zapsaná v 

obchodním rejstříku

IČO 43990363

 -anonymizováno-

Projekt "PARK ŽIJE IX", je pořadatelství série 

kulturních akcí pro veřejnost. Navazuje na 

tradici úspěšně realizovaných aktivit ve 

šternberském parku (2011 - 2020), a to ve 

spolupráci s divadelními a hudebními soubory 

z OK i celé ČR a Slovenska.

Dotace bude použita na: propagaci, 

honoráře, materiálně-technické a organizační 

zajištění

12/2021

138 190 000,00 Kč 95 000,00 Kč 31.01.2022 90 30 000,00 Kč

Ne ROK20 000,00 Kč139

Ne ZOK

80 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 90

105 60 255

200 50 340

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 52 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Sdružení obcí 

mikroregionu Království

Šrámkova 19

Grygov

Kulturní rok v obcích mikroregionu 

Království 2021

3/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Svazek obcí

IČO 69576688

 -anonymizováno-

MR Království již tradičně pořádá tyto akce: 

1. Království hraje, zpívá a tančí (Majetín), 2. 

Galerie na zámku v Citově (Citov), 3.Traktor 

cup (Krčmaň), 4. Výstava dom. zvířectva (K-

T), 5. Království objektivem (Císařov), 6. 

Vánoční koncert (Dub)

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, dopravné, propagaci, 

honoráře, služby

12/2021

Tvůrčí centrum Olomouc, 

z.s.

Handkeho 733/9

Olomouc

77900

Festival Opera Schrattenbach 2021

11/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 06910777

 -anonymizováno-

16. ročník olomouckého festivalu nových 

forem hudebního divadla, multimediální a 

koncertní hudby, inscenovaných netradičními 

prostředky; téma roku 2021: Nové příběhy. 

Dosavadních 15 ročníků bylo pořádáno 

spolkem Ensemble Damian.

Dotace bude použita na: honoráře, služby, 

propagaci
12/2021

ZOK35 000,00 Kč

141 2 095 000,00 Kč 309 000,00 Kč 31.01.2022 110 GBER ZOK

140 103 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 150 Ne

50 000,00 Kč

165 60 375

130 50 290

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 53 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Obec Bílá Voda

Kamenička 37

Bílá Voda

79069

Kulturní rok v Bílé Vodě 2021

3/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302341

 -anonymizováno-

Záměrem kulturního programu na rok 2021 

je výrazně posílit komunitní život a kulturu v 

obci. Základem kulturních akcí je 

Brossmannův festival duchovní hudby a 

natáčení CD Antonína Brossmanna ve 

spolupráci s Czech Ensemble Baroque.

Dotace bude použita na: honoráře, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

polatky OSA, propagaci, ladění varhan, 

služby, dopravné, ubytování

12/2021

MUSICA VIVA z.s.

1. máje 820/5

Olomouc

77900

28. ročník Podzimního festivalu duchovní 

hudby Olomouc 2021
9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 69211183

 -anonymizováno-

Festival patří 27let mezi přední české 

festivaly s vyhraněnou dramaturgií na 

duchovní hudbu a velká oratorní díla. 

Koncerty se konají v olomouckých chrámech 

za spolupráce s ČR a TV NOE.

Dotace bude použita na:honoráře, propagaci, 

ubytování, dopravné, služby, materiálně-

technické a organizační zajištění, pronájem, 

licence

12/2021

De minimis ZOK115 000,00 Kč

148 3 959 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.01.2022 150 GBER

147 893 000,00 Kč 446 500,00 Kč 31.01.2022 70

ZOK750 000,00 Kč

188 50 308

272 75 497

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 54 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

SANATORIUM EDEL s.r.o.

Lázeňská 491

Zlaté Hory

79376

Za Edel! aneb kulturní léto v léčebném 

parku Edel

6/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 49609599

 -anonymizováno-

Pásmo letních hudebních vystoupení 

regionálních kapel, divadelních a kulturních 

představení pro děti a produkcí letního kina 

ve veřejnosti volně přístupný léčebném 

parku. Vstup na akce zdarma. Letošní ročník 

bude doplněn o týdenní řezbářský plenér.

Dotace bude použita na: honoráře 12/2021

Sdružení D, z.ú.

17. listopadu 1126/43

Olomouc

77900

Celoroční aktivity pro děti i dospělé v oblasti 

dětského divadla včetně festivalu PODĚS
1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO 70865574

 -anonymizováno-

Projekt propojuje celoroční aktivity pro děti i 

dospělé v oblasti dětského divadla. Veškeré 

aktivity během roku se vzájemně doplňují, 

navazují na sebe a smysluplně spolu souvisí.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, ubytování, 

propagaci, služby

12/2021

10 000,00 Kč

150 390 668,00 Kč 168 000,00 Kč 31.01.2022 110 Ne ROK65 000,00 Kč

149 145 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2022 70 Ne ROK125 55 250

115 50 275

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 55 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Městys Náměšť na Hané

nám. T. G. Masaryka 100

Náměšť na Hané

78344

Divadlo v amfiteátru

6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299260

 -anonymizováno-

Oživením amfiteátru byla akce, kterou 

městys spolupořádal s komerční firmou - 

opera NABUCCO. Na tuto aktivitu, která byla 

velmi úspěšná, chceme navázat spoluprací s 

Moravským divadlem Olomouc ( opereta). 

Oživení kultury po době kovidové.

Dotace bude použita na: nákup představení 

Moravského divadla v Olomouci, honoráře, 

služby

12/2021

Město Vidnava

Mírové náměstí 80

Vidnava

79055

Vidnavský kulturní kaleidoskop 2021

4/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303585

 -anonymizováno-

Kulturní aktivity ve Vidnavě v r. 2021 pro děti, 

dospělé i seniory - vernisáže výstav, koncert, 

hudební a divadelní vystoupení, beseda, akce 

Den země, setkání občanů (městská 

památková zóna) a oslavy (1. máj, Den dětí, 

Den matek, Den seniorů).

Dotace bude použita na: honoráře, služby, 

pronájem, materiálně-technické zabezpečení, 

propagaci

12/2021

Ne ZOK35 000,00 Kč

152 132 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 150 Ne

151 157 300,00 Kč 78 300,00 Kč 31.01.2022 130

ZOK30 000,00 Kč

120 55 305

160 55 365

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 56 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

POST BELLUM,  o.p.s. - 

Paměť národa Střední 

Morava

Štěpánská 704/61

Praha

11000

Paměť národa Střední Morava 2021 - 

celoroční činnost

1/2021

Okres Praha

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO 26548526

 -anonymizováno-

Cílem projektu je zabezpečení soustavné 

přípravy Institutu Paměti národa v Olomouci - 

interaktivní expozice moderních dějin, 

uspořádání exteriérové putovní výstavy v 

městech Olomouckého kraje a natočení 

příběhů pamětníků z Olomouckého kraje.

Dotace bude použita na:mzdy, DPP, 

honoráře, propagace, služby
12/2021

Spolek Oakfest

Tyršova 104

Dub nad Moravou

78375

Hudební a umělecký festival Oakfest 2021

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 08229643

 -anonymizováno-

Oakfest je tradiční dvoudenní kulturní festival 

s ekologickým provozem, který nabízí prostor 

pro setkání místní komunity i široké 

veřejnosti. Představí 20 hudebních skupin, 2 

umělecké výstavy, 5 vystoupení literárních a 

slamerských prefomací.

Dotace bude použita na: honoráře, 

ubytování, materiálně-technické a 

organizační zajištění, služby, propagaci, 

poplatky OSA

12/2021

Ne ROK

150 000,00 Kč

154 333 000,00 Kč 166 500,00 Kč 31.01.2022 60 20 000,00 Kč

153 5 960 801,00 Kč 604 463,00 Kč 31.01.2022 90 GBER ZOK170 65 325

140 50 250

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 57 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Český svaz chovatelů, z.s., 

Okresní organizace Přerov

Kojetínská 764/7

Přerov

75002

Kulturní aktivity v rámci výstav Českého 

svazu chovatelů,z.s., Okresní organizace 

Přerov
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 00448915

 -anonymizováno-

Kulturní aktivity v rámci prestižních výstav, 

chovatelský ples, galavečer.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, honoráře, 

mzdy, DPP, propagaci, ubytování, služby, 

poplatky OSA, dopravné

12/2021

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Doba pokovidová aneb kulturní rok v obci 

Horní Studénky
4/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635944

 -anonymizováno-

Kulturní akce v průběhu roku patří již k 

pravidelným činnostem. Obec zajišťuje 

kulturní záležitosti např. každoroční pouť 

známá i v širokém okolí, Ahoj léto!, vzdělávací 

akce spojené s letním kinem a loučení s 

prázdninami.

Dotace bude použita na: honoráře, 

propagaci, materiálně-technické a 

organizační zajištění

12/2021

10 000,00 Kč

ZOK15 000,00 Kč

157 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 130 GBER ZOK

156 1 687 000,00 Kč 843 500,00 Kč 31.01.2022 130 Ne110 20 260

93 55 278

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 58 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Městys Nezamyslice

Tjabinova 111

Nezamyslice

79826

Svatováclavské slavnosti Nezamyslice 2021

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288501

 -anonymizováno-

V letošním roce se bude konat již XXI. ročník 

Svatováclavských slavností v Nezamyslicích. 

Součástí "hodů" jsou různá kulturní a 

sportovní vystoupení. Nejznámějším je 

Tradiční Nezamyslické vinobraní, hodový 

lunapark a další akce zejména pro děti

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, honoráře, 

propagaci, ceny do soutěží (mimo potraviny a 

alkohol)

12/2021

Městské kulturní zařízení 

Uničov

Moravské nám. 1143

Uničov

78391

Uničovské kulturní léto 2021

7/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 63729156

 -anonymizováno-

Uničovské kulturní léto se koná každoročně 

již od roku 2004 a jeho cílem je rozšířit 

nabídku kulturních aktivit pořádaných ve 

městě Uničově. Akce přispívá k obohacení 

kulturního života regionu a dobré propagaci 

Olomouckého kraje.

Dotace bude použita na: honoráře, dopravné, 

propagaci, materiálně-technické a 

organizační zajištění

12/2021

ZOK

Ne ZOK

Ne30 000,00 Kč

161 1 050 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2022 110

160 120 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 130

80 000,00 Kč

104 50 284

145 55 310

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 59 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Dům kultury Šumperk, 

s.r.o.

Fialova 416/3

Šumperk

78701

Dům kultury Šumperk " Nadějné vyhlídky "

5/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 25818830

 -anonymizováno-

Projekt " Nadějné vyhlídky " pro rok 2021 je 

velmi flexibilní tak, aby mohl pružně reagovat 

na neustále se měnící podmínky. Nabízí to 

nejlepší z tvorby umělců z Olomouckého 

kraje, slavných rodáků, ale i hvězd české i 

mezinárodní umělecké scény.

Dotace bude použita na:honoráře, technické 

zajištění, poplatky OSA
12/2021

Haňovští (spolek pro 

zachování kulturních a 

společenských tradic)

Haňovice 62

Haňovice

78321

Kluzovské hody

11/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 27049400

 -anonymizováno-

Jedná se o průvod obcí - masky, dobové 

oblečení. Průvod zastavuje u jednotlivých 

domů a zve občany na hody. Průvod za 

doprovodu dechové kapely končí v kulturním 

domě.

Dotace bude použita na: honoráře, propagaci
12/2021

De minimis ZOK

Ne ROK15 000,00 Kč163 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.01.2022 110

162 1 079 400,00 Kč 230 000,00 Kč 31.01.2022 150 175 000,00 Kč260 50 460

155 60 325

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 60 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Obec Loučná nad Desnou

Loučná nad Desnou 57

Loučná nad Desnou

78811

Loučenské léto 2021

7/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302953

 -anonymizováno-

Předmětem projektu je konání kulturních a 

sportovních akcí v průběhu letních měsíců s 

název Loučenské léto 2021 s cílem zachování 

kulturního vyžití a rozvoje kulturního života v 

regionu.  Jedná se již o 2. ročník tohoto 

programu.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře, propagaci, 

poplatky OSA, služby
12/2021

Nadační fond Blues nad 

Bečvou

Karasova 323/12

Přerov

75124

9. ročník festivalu Blues nad Bečvou

4/2021

Okres Přerov

Právní forma

Nadační fond

IČO 01697706

 -anonymizováno-

9. ročník festivalu Blues nad Bečvou v r. 2021 

nabídne Kytarový rekord, letní projekt 

Hudební léto na hradbách a dále přeložený 

koncert Gary Moore Tribute band, feat. Jack 

Moore. V jednání je i realizace dalších vloni 

zrušených koncertů.

Dotace bude použita na: dopravné, honoráře, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

ubytování, propagaci, služby
12/2021

ZOK

ZOK165 399 000,00 Kč 190 000,00 Kč 31.01.2022 70 100 000,00 Kč

167 420 000,00 Kč 210 000,00 Kč 31.01.2022 30 Ne80 000,00 Kč

Ne170 50 290

255 50 335

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 61 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Madalen z.s.

Stanislavova 769/13

Mohelnice

78985

Mohelnický FolkFest (nástupnický festival 

Mohelnického dostavníku)
8/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 62350927

 -anonymizováno-

Mohelnický FolkFest (2 ročník) navázal na 44. 

ročníků MOHELNICKÉHO DOSTAVNÍKU. 

27.- 29.8.2020 v mohelnických sadech. 35 

kapel a písničkářů z celé ČR. Důraz na mladé 

hudebníky do 26-ti let (vítězové celostátních 

soutěží PORTA, BRÁNA, Folk.Kvítek).

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, poplatky OSA, 

honoráře, propagaci 12/2021

PAF: Pastiche Filmz, p. s.

Wurmova 577/7

Olomouc

77900

Pastiche Filmz 2021

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 05511259

 -anonymizováno-

Pastiche Filmz je filmovým klubem, jehož 

primární náplní jsou každotýdenní projekce 

artových, experimentálních i komerčních 

snímků.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, dopravné, 

ubytování, honoráře, služby, propagaci, 

licenční poplatky

12/2021

ROK

GBER ROK168 700 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2022 150 120 000,00 Kč204 60 414

25 000,00 Kč169 200 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2022 90 Ne140 50 280

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 62 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Folklorum z.s.

Okružní 1285/9

Olomouc

77900

Jan Zbořil - tisk publikace

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 26596024

 -anonymizováno-

Vydání knižní publikace a výstavba webových 

stránek o významném sběrateli a znalci 

hanáckého kroje, nepřehlédnutelné 

osobnosti v oblasti lidové kultury na Hané.

Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk publikace, propagaci, služby 12/2021

Šumperský okrašlovací 

spolek

Polská 80/3

Šumperk

78701

Živý Šumperk 2021

4/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

 -anonymizováno-

Náš projekt Živý Šumperk 2021 má za cíl 

pokračovat v započatých aktivitách 

Šumperského okrašlovacího spolku v 

předešlých letech, a díky podpoře kraje 

chceme realizovat několik kulturně-

vzdělávacích akcí a audionahrávky autorských 

básní do poeziomatu.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, propagaci, 

služby

12/2021

De minimis ROK171 75 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 110 15 000,00 Kč

Ne ROK10 000,00 Kč172 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2022 60

130 60 300

155 50 265

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 63 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Jánská Anna

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

Dizajntrh 2021

12/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

IČO 87931125

 -anonymizováno-

Do detailu koncipované předvánoční prodejní 

přehlídky českého a slovenského designu. 

Jakožto "svátek designu" se koná jednou za 

rok. Podporuje lokální tvůrce a pro 

návštěvníky je příležitostí jak k nákupu, tak k 

setkávání, zábavě i vzdělávání.

Dotace bude použita na:propagaci, 

pronájem, služby, honoráře, DPP
12/2021

Hanácký soubor písní a 

tanců KLAS z.s.

U pivovaru 123

Kralice na Hané

79812

Pořad k 50. výročí souboru KLAS

11/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 44160526

 -anonymizováno-

V rámci oslav 50. výročí vzniku souboru KLAS 

a 45. výročí jeho dětské složky budou ve 

dnech 12. a13. 11.2021 v Městském divadle v 

Prostějově  uskutečněna představení pro 

školy a širokou veřejnost, včetně setkání 

současných a bývalých členů .

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, propagaci, 

služby, náklady na tvorbu a tisk bulletinu a 

zpěvníku

12/2021

ROK20 000,00 Kč

174 241 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 70 Ne ROK30 000,00 Kč

175 145 000,00 Kč 45 000,00 Kč 31.01.2022 90 Ne

230 50 350

130 50 270

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 64 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Velkobystřická kulturní 

společnost z.s.

Zámecké náměstí 79

Velká Bystřice

78353

Hanácké Woodstock 2021 - XI.ročník

8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22899995

 -anonymizováno-

Hanácký Woodstock 2021 je rockový festival, 

který se koná ve Velké Bystřici 7.srpna 2021, 

jedná se o již XI.ročník tradiční akce. 

Návštěvnost akce neustále stoupá a je 

spojena s menším pivním a gastro festivalem.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, honoráře, 

propagaci, dopravné, služby

12/2021

Vlastivědné muzeum v 

Olomouci

nám. Republiky 823/5

Olomouc

77900

Kulturní sezóna 2021 v Arboretu Bílá Lhota

4/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00100609

 -anonymizováno-

Kulturní sezónu 2021 v arboretu budou tvořit 

výstavy ve vstupní hale arboreta, Velikonoce 

v arboretu - tradiční akce pro rodiny s dětmi a 

tři projekce letního kina. Sezóna bude 

zakončena adventním nasvícením arboreta.

Dotace bude použita na: propagaci, služby, 

honoráře, DPP, DPČ, dopravné, materiálně-

technické a organizační zajištění
12/2021

ROK

Ne ROK

177 480 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2022 90 De minimis

40 000,00 Kč

100 000,00 Kč

178 182 690,00 Kč 91 345,00 Kč 31.01.2022 90

215 70 375

133 50 273

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 65 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Obec Náklo

Náklo 14

Náklo

78332

RecesFest - Hry bez hranic Mikroregionu 

Litovelsko 2021
6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299251

 -anonymizováno-

RecesFest - Hry bez hranic 2021 - akce 

navazuje na tradiční akce pořádané pod 

záštitou Mikroregionu Litovelsko a propojuje 

se s akcí RecesFest, kterou již 12 rokem 

pořádá Kulturně Ômělecké Spolek v obci 

Náklo.

Dotace bude použita na: technické zajištění, 

honoráře, dopravné
12/2021

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

Olomouc

77900

Svátky města Olomouce & Svátky květin

6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299308

 -anonymizováno-

Předmětem projektu je realizace tradičních 

historických oslav města Olomouce - 

koncerty, divadla, květinové instalace, 

výstavy, nasvícení Smetanových sadů a 

dalších památek.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře, služby 12/2021

ZOK179 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2022 90 40 000,00 Kč Ne125 50 265

ZOK150 000,00 Kč181 1 000 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2022 130 GBER226 50 406

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 66 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Spolek Zvolská čtyřka

Zvole 82

Zvole

78901

Oživení a kulturní provoz ve Komunitním 

centru Zvole - Fáze 1 - Pravidelné filmové 

víkendy
4/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 03102831

 -anonymizováno-

Úsilím obyvatel obcí Zvolské 4, díky podpoře 

kraje byl rekonstruován Farní dům. Teď 

chceme naplnit účel domu, rozjet kulturní 

život. Uspořádáme pravidelná filmová 

představení. Objekt dříve sloužil jako kino a 

šlo by tak o znovuobnovení provozu.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, půjčovné 

filmů, propagaci, služby

12/2021

Charita Šternberk

Opavská 1385/13

Šternberk

78501

Slavnostní koncert k výročí příležitosti 30. 

let Charity Šternberk
6/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO 45238642

 -anonymizováno-

XV. Benefiční koncert Charity Šternberk  bude 

pořádán k 30. výročí trvání organizace. 

Olomoucký kraj a město Šternberk budou 

vystupovat v roli hlavních partnerů. 

Slavnostní koncert Hradišťanu proběhne 

25.9.2021 v kostele Zvěstování Panny Marie.

Dotace bude použita na: honoráře 12/2021

Obec Soběchleby

Soběchleby 141

Soběchleby

75354

Soběchlebské hody včera a dnes 2021

8/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00301965

 -anonymizováno-

Soběchlebské hody včera a dnes 2021 - 

snahou je udržet v obci folklorní tradice, 

které si v obci oživujeme především v době 

hodových oslav.

Dotace bude použita na: honoráře, 

materiálně-technické a organizační zajištění 12/2021

182 180 000,00 Kč 90 000,00 Kč 31.01.2022 51 Ne ROK

Ne ZOK20 000,00 Kč184 94 000,00 Kč 47 000,00 Kč 31.01.2022 130

40 000,00 Kč

183 145 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 70 Ne ROK15 000,00 Kč

140 60 251

115 65 250

115 50 295

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 67 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Šumperský Majáles, z.s.

J. z Poděbrad 2008/24

Šumperk

78701

Šumperský Majáles 2021

5/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 06694233

 -anonymizováno-

Šumperský Majáles 2021 je již 4. ročníkem 

kulturně vzdělávací akce, která každoročně 

nabízí kulturní vyžití pro mládež i širokou 

veřejnost ve městě Šumperk s přesahem do 

celého Olomouckého kraje. Akce se 

každoročně účastní na 3000 návštěvníků.

Dotace bude použita na: honoráře, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby

12/2021

Sluňákov - centrum 

ekologických aktivit města 

Olomouce, o.p.s.

Skrbeňská 669/70

Horka nad Moravou

78335

Ekologické dny Olomouc 2021

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO 27784525

 -anonymizováno-

Ekologické dny Olomouc 2021 seznámí 

veřejnost s různými aspekty současného 

života s důrazem na zvyšování povědomí o 

environmentální problematice 

prostřednictvím kombinace přírodních a 

humanitních věd a kulturních i vzdělávacích 

akcí.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře, mzdové 

náklady, DPP, poplatky OSA, služby
12/2021

Ne ROK187 1 000 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2022 70 40 000,00 Kč

GBER ZOK250 000,00 Kč188 1 014 000,00 Kč 507 000,00 Kč 31.01.2022 150

145 55 270

165 60 375

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 68 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Obec Bernartice

Bernartice 60

Bernartice

79057

Kulturní program v Tančírně 2021

1/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302325

 -anonymizováno-

Projekt slouží k realizaci celoročního 

kulturního programu v Tančírně na rok 2021. 

Jedná se o velmi unikátní a ve své podstatě 

nenahraditelný projekt v rámci Olomouckého 

kraje, který obohacuje návštěvníky kulturních 

akcí svou jedinečnou rozmanitostí.

Dotace bude použita na: honoráře, mzdy, 

DPP, dopravné, ubytování, materiálně-

technické a organizační zajištění, propagaci, 

služby, poplatky OSA

12/2021

BURIAN a TICHÁK, s. r. o.

Komenského 897/10

Olomouc

77900

Dvouměsíčník Listy, ročník 2021

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 48394572

 -anonymizováno-

Vydávání 51. ročníku (19. v Olomouci) 

významného časopisu, který založil v roce 

1971 v Římě Jiří Pelikán. V r. 2008 obdrželi

vydavatelé za vydávání Listů Cenu 

Olomouckého kraje za výjimečný počin roku v 

oblasti profesionálního umění.

Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk měsíčníku, služby, DPP, korektury 12/2021

ZOK170 000,00 Kč

190 809 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 110 De minimis ROK

189 579 000,00 Kč 289 500,00 Kč 31.01.2022 70 De minimis209 70 349

40 000,00 Kč141 50 301

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 69 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Vědecká knihovna v 

Olomouci

Bezručova 1180/3

Olomouc

77900

7. ročník Festivalu Olmützer Kulturtage

10/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 00100625

 -anonymizováno-

Multižánrový festival na podporu 

německojazyčné kultury, který v Olomouci 

každoročně nabízí divadlo, přednášky, filmové

projekce, exkurze, výstavy a soutěže, 

koncerty, výstavy, semináře pro učitele, 

jazykovou animaci a městskou rallye pro 

školy.

Dotace bude použita na: honoráře, dopravné, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

propagaci

12/2021

Zábřežská kulturní, s.r.o.

Československé armády 

835/1

Zábřeh

78901

HVĚZDY NA HRADĚ

6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 27762661

 -anonymizováno-

Multižánrový festival, který propojuje svět 

divadla a hudby, nabízí umělecké zážitky 

umocněné atmosférou historické památky, 

přivádí do regionu atraktivní tváře ze světa 

umění, prezentuje ale i místní umělce a 

obohacuje tak regionální kulturní scénu.

Dotace bude použita na: honoráře 12/2021

Ne ROK40 000,00 Kč192 363 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2022 70

191 292 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 70 Ne ROK49 000,00 Kč214 70 354

154 50 274

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 70 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Dobiáš Libor

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

40 let otevření klubu Katovna veřejnosti v 

Jeseníku.
9/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 -anonymizováno-

KM Katovna patřil v osmdesátých letech 

minulého století k republikové špičce, pokud 

se týká dramaturgie a návštěvnosti. Jeho 

činnost ovlivnila celou generaci návštěvníků 

jesenického regionu.

Dotace bude použita na: honoráře, technické 

zajištění
12/2021

Baletní škola Olomouc - 

Irina Popova, spolek

Velkomoravská 509/59

Olomouc

77900

Tanec je náš život 2021

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 22853570

 -anonymizováno-

Baletní škola se v roce 2021 bude aktivněˇ 

věnovat nejen výuce, ale i jiným aktivitám, 

spojeným s touto činností. Snažíme se, aby 

děti dostaly co nejkvalitnější výuku v oboru, 

ve kterém působíme i v rámci zpřísněných 

podmínek.

Dotace bude použita na: mzdy, materiálně-

technické a organizační zajištění, dopravné, 

nákup kostýmů, služby, propagaci
12/2021

ROK

Ne ROK

193 85 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 51 Ne

195 450 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2022 90 60 000,00 Kč

30 000,00 Kč150 50 251

123 50 263

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 71 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Výstaviště Flora 

Olomouc,a.s.

Wolkerova 37/17

Olomouc

77900

Kulturní program výstav 2021

4/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO 25848526

 -anonymizováno-

Realizace kvalitního kulturního programu pro 

návštěvníky mezinárodních květinových 

výstav a zahradnického veletrhu Flory 

Olomouc v roce 2021.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, služby, 

honoráře

12/2021

Spolek Letní kino 

Olomouc, z.s.

Dalimilova 18/92

Olomouc - Chomoutov

78335

Kulturní program areálu Letního kina 

Olomouc pro rok 2021 - celoroční činnost

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 05713331

 -anonymizováno-

Celoroční činnost kulturního areálu - hudební 

koncerty, tematické festivaly, výstavy a 

performace, filmové projekce, divadelní 

představení, trhy, workshopy, besedy, 

přednášky

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, mzdy, 

propagaci, honoráře,licence, dopravné
12/2021

ZOK85 000,00 Kč

GBER ZOK111 000,00 Kč

197 1 321 480,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2022 70 De minimis

196 755 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2022 150 171 30 351

225 55 350

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 72 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Arcibiskupství olomoucké

Wurmova 562/9

Olomouc

77900

Noc kostelů 2021

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO 00445151

 -anonymizováno-

Noc kostelů otevírá široké veřejnosti kostely, 

kaple a modlitebny. Nabízí řadu 

doprovodných programů: komentované 

prohlídky, koncerty, výstavy,  hry pro děti, 

přednášky, worshopy. Projekt probíhá také v 

další diecézích na území republiky i v Evropě.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, propagaci, tisk 

novin 10 000 ks

12/2021

Město Litovel

Nám. Př. Otakara 778/1b

Litovel

78401

Litovelské slavnosti v rámci EHD a podpory 

cestovního ruchu

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299138

 -anonymizováno-

Litovelské slavnosti v rámci EHD jsou kulturní 

společenskou akcí, která se koná každoročně 

na náměstí Př. Otakara v Litovli. Během 

celodenní akce vystoupí v hlavním programu 

široký výběr hudebních skupin a součástí je i 

bohatý doprovodný program.

Dotace bude použita na: honoráře 12/2021

198 430 000,00 Kč 130 000,00 Kč 31.01.2022 90 GBER ROK

Ne ZOK50 000,00 Kč200 831 930,00 Kč 385 250,00 Kč 31.01.2022 130

100 000,00 Kč246 70 406

140 50 320

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 73 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Městské kulturní 

středisko Kojetín, 

příspěvková organizace

náměstí Republiky 1033

Kojetín

752 01

Kultura v Kojetíně žije! Kultura sbližuje lidi, 

bourá bariéry a povznáší ducha

01.05.2021

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00368903

 -anonymizováno-

Projekt bude zaštiťovat kulturní akce v 

Kojetíně napříč všemi žánry, pro nejširší 

spektrum milovníků zábavy. Vychází z 

různorodosti žánrů a je rozdělen do několika 

období – Kulturní léto, Divadelní podzim, 

Tradice Hané a Advent.

Dotace bude použita na: propagaci, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

honoráře, licenční poplatky, dopravné, 

služby, DPP

12/2021

Obec Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

Obecní slavnosti Svésedlice

8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00576271

 -anonymizováno-

Obecní slavnosti. V loňském roce oslavila 

naše obec 650. výročí od první písemné 

zmínky o naší obci. K tomuto významnému 

výročí jsme se rozhodli uspořádat kulturně-

společenskou akci. Akce je vzhledem k situaci 

Covid-19 o rok posunuta.

Dotace bude použita na: honoráře, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

propagaci, služby

12/2021

Ne ZOK

Ne ZOK201 375 000,00 Kč 185 000,00 Kč 31.01.2022 130 80 000,00 Kč

35 000,00 Kč204 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 51 165 55 271

125 50 305

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 74 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

DW7, o.p.s.

Dolní náměstí 23/42

Olomouc

77900

Galerie XY 2021 (celoroční činnost)

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO 27025624

 -anonymizováno-

Projekt spočívá v celoročním provozu Galerie 

XY zaměřené na prezentaci současného 

umění ve dvou kurátorsky oddělených 

prostorách v historickém centru Olomouce. 

Galerie prezentuje přední české i zahraniční 

umělce.

Dotace bude použita na:pronájem prostor, 

honoráře umělců a kurátorů, materiálně-

technické zabezpečení, propagace
12/2021

Obec Malá Morava

Vysoký Potok 2

Malá Morava

78833

Malomoravské slavnosti 2021

8/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302970

 -anonymizováno-

Malomoravské slavnosti jsou pořádány již 

bezmála deset let. Organizátoři si dali za cíl v 

roce 2021 akci za příznivé situace pořádat 

hlavně pro podporu místní sounáležitosti. 

Celodenní kulturní program, zábava a hry pro 

děti i dospělé.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, honoráře, 

služby, půjčovné

12/2021

GBER ROK205 760 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2022 70 80 000,00 Kč235 50

ZOK10 000,00 Kč207 400 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 70 Ne

355

138 50 258

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 75 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Obec Rakov

Rakov 34

Rakov

75354

Oslavy 650 let obce Rakov a sjezd rodáků

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636541

 -anonymizováno-

Cílem projektu je rozvoj kulturních aktivit u 

příležitosti oslavy 650 let od první zmínky 

obce Rakov a uspořádání sjezdu rodáků.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, služby, 

honoráře, dopravné, propagaci

12/2021

Obec Domašov u 

Šternberka

Domašov u Šternberka 61

Domašov u Šternberka

78501

Domašov u Šternberka slaví 800 + 1

8/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635286

 -anonymizováno-

Obec si loni připomněla 800 let od 1. písemné 

zmínky. Z důvodu omezení v roce 2020 byly 

oslavy přeloženy na rok 2021. Oslavy jsou 

hlavní společenskou událostí, zahrnující 

kulturní i sportovní akce, konat se budou ve 

dnech 13.-15.8.2021.

Dotace bude použita na: honoráře 12/2021

208 120 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2022 60 Ne ZOK10 000,00 Kč

209 250 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 150 Ne ZOK35 000,00 Kč

135 60 255

110 55 315

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 76 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Spolek pro film a video 

Uničov

Moravské nám. 1143

Uničov

78391

Mladá kamera Uničov 2021 - 47. ročník 

soutěže mladých filmařů do 30 let

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 62335928

 -anonymizováno-

Mladá kamera Uničov je tradiční kulturně-

společenskou akcí sloužící k uskutečnění 

soutěžní přehlídky amatérského filmu autorů 

do 30 let. Akce oslovuje autory i diváky z celé 

republiky i ze zahraničí a významně přispívá k 

propagaci Olomouckého kraje.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, propagaci, 

ubytování

12/2021

SCULPTURE LINE s.r.o.

Na poříčí 25

Praha

11000

Sculpture Line

6/2021

Okres Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 05188661

 -anonymizováno-

Sculpture Line je dlouhodobý, každoroční, 

umělecký projekt, který formou instalací soch 

do veřejného prostoru rozšiřuje kulturní a 

umělecký potenciál dané lokality. Jeho 

základní ideou je přiblížit současné umění 

většinovému publiku.

Dotace bude použita na: dopravné, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, propagaci, honoráře, DPP, překlady
12/2021

GBER ZOK

De minimis ROK20 000,00 Kč210 92 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150

213 1 770 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2022 40 80 000,00 Kč

140 60 350

206 40 286

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 77 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

MUZIKA, z. s.

Boženy Němcové 1498/20

Zábřeh

78901

KOULE fest 2021

11/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 07817304

 -anonymizováno-

Zorganizování hudebního festival KOULE fest 

(12. 11. 2021) ve městě Zábřeh - festivalu 

výjimečného nejen

"neokoukanou" hudební nabídkou, ale také 

svým pojetím festivalu jako komplexního 

zážitku

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, služby, 

honoráře, poplatky OSA

12/2021

Obec Bělkovice-Lašťany

Bělkovice-Lašťany 139

Bělkovice-Lašťany

78315

Ježíšovy matičky Bělkovice-Lašťany 2021

4/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00298654

 -anonymizováno-

Organizační zajištění velikonočního průvodu 

matiček s hudbou v obou částech obce 

směřující na své farnosti. Zvyk tradiční lidové 

kultury v obci, který se uchoval po dlouhá 

desetiletí a stal se oblíbeným pro místní i 

přespolní občany.

Dotace bude použita na: honoráře, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby

12/2021

ZOK15 000,00 Kč

Ne ROK100 000,00 Kč

215 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 150 Ne

214 556 000,00 Kč 170 000,00 Kč 31.01.2022 60

85 50 285

221 60 341

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 78 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

P-centrum, spolek

Lafayettova 47/9

Olomouc

77900

Výstavní program Galerie U Mloka pro rok 

2021
2/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 60803291

 -anonymizováno-

Program roku 2021je součástí revitalizace 

galerie U Mloka. Obsahem dokumentuje 

rozmanitost lokální umělecké tvorby. V galerii 

představíme umělce/výtvarníky žijící v 

Olomouckém kraji.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, služby, 

propagaci, DPP

12/2021

Obec Veselíčko

Veselíčko 68

Veselíčko

75125

Veselíčské léto 2021

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302198

 -anonymizováno-

Podpora série Veselíčské léto 2021: 

Svatojánské hody, XXIII. ročník folklorního 

festivalu Záhorské slavnosti + Country večer, 

výstavy v Muzeu Záhoří (Příběhy staré 

kuchyně, Příběh starých map), příprava 

publikace Kapitoly z dějin Veselíčka III.

Dotace bude použita na: honoráře, dopravné, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

propagaci, služby, náklady na tvorbu 

publikace

12/2021

ZOK

216 174 336,00 Kč 39 320,00 Kč 31.01.2022 130 GBER ROK20 000,00 Kč

217 294 500,00 Kč 147 250,00 Kč 31.01.2022 110 De minimis30 000,00 Kč

95 55 280

120 55 285

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 79 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Paučková Bronislava

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

Celoroční autorské výstavy českých a 

zahraničních umělců v Galerii Rubikon
2/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského 

zákona zapsaná v 

obchodním rejstříku

IČO 46553614

 -anonymizováno-

Galerie Rubikon prezentuje tvorbu nejen 

známých výtvarníků z ČR a zahraničí, ale také 

mladé a začínající autory. Rozšiřuje a 

zkvalitňuje tak kulturní nabídku 

Olomouckého kraje, podporuje cestovní ruch 

a podílí se na edukaci občanů.

Dotace bude použita na: honoráře, dopravné, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

propagaci, služby, náklady na tvorbu 

publikace, honoráře

12/2021

Šuráň Pavel

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

HROB 2021 (celoroční činnost)

1/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 -anonymizováno-

HROB je olomoucký off-space výstavní 

program současného a funerálního umění, 

který zahájil galerijní činnost v roce 2015. 

Postupně se etabluje jako jeden z 

nejprogresivnějších výstavních projektů v ČR 

a nejnavštěvovanějších galerií v regionu.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře 12/2021

ROK

GBER ROK50 000,00 Kč

219 195 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2022 90 Ne

218 604 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2022 110 125 50 285

30 000,00 Kč205 50 345

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 80 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Moravia Big Band Zábřeh, 

z. s.

Hněvkov 14

Zábřeh

78901

Festival JAZZ in HALL 2021

10/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 22764879

 -anonymizováno-

17. ročník festivalu JAZZ IN HALL se v Zábřeze 

uskuteční 15.-17.10.2021 na třech místech, 

vč. tradičního prostředí tenisové haly. Na 

programu bude zj. jazz, swing, ale i další - 

zahrají místní i hostující orchestry, skupiny a 

sólisté.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, honoráře, 

dopravné, ubytování, propagaci, služby, 

poplatky OSA

12/2021

Za krásnou Olomouc

Kosinova 874/7

Olomouc

77900

Cena Rudolfa Eitelbergera 2021

2/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 22689931

 -anonymizováno-

Cena Rudolfa Eitelbergera 2021 (VII. ročník) - 

Cena za zdařilou realizaci v oblasti 

architektury, urbanismu a památkové péče v 

Olomouci a Olomouckém kraji.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, služby, 

honoráře, ubytování, propagaci

12/2021

Ne ROK

Ne ROK80 000,00 Kč

221 55 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 70 20 000,00 Kč

220 331 000,00 Kč 160 000,00 Kč 31.01.2022 110 175 55 340

150 65 285

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 81 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Svaz učitelů tance ČR, z.s.

Národní 138/10

Praha

11000

FESTIVAL TANEČNÍHO MLÁDÍ 2021, FTM -

MČR, pro všechny taneční disciplíny

4/2021

Okres Praha

Právní forma

Spolek

IČO 00444944

 -anonymizováno-

Festival tanečního mládí 2021, regionální kolo 

- Severní Morava

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, propagaci, 

služby

12/2021

Výbor pro Cenu Václava 

Buriana z. s.

Černochova 148/6

Olomouc

77900

Cena Václava Buriana Olomouc 2021

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 04698177

 -anonymizováno-

Uspořádání 6. ročníku mezinárodního (CZ, SK, 

PL, Rakousko nebo Německo) literárního 

festivalu a básnické soutěže Cena

Václava Buriana Olomouc 2021.

Dotace bude použita na: honoráře 12/2021

224 130 000,00 Kč 28 000,00 Kč 31.01.2022 130 15 000,00 Kč

225 255 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 70 De minimis ROK20 000,00 Kč

Ne ROK125 50 305

150 50 270

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 82 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Dechová kapela 

Věrovanka z.s.

Drahlov 127

Charváty

78375

"Muzikanti, hrajte!" - výroba 

audiovizuálního televizního pořadu o 

hudebních tradicích na Hané 3/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO 69210829

 -anonymizováno-

Výroba a odvysílání televizního pořadu o 

hudebních tradicích na Hané. Jedná se o 

sestavení, úpravy, natočení  hudebního 

podkladu a televizního pořadu v hanáckém 

prostředí a následné odvysílání pořadu, 

včetně jeho dalšího šíření přes on-line média.

Dotace bude použita na:náklady na tvorbu 

nahrávek, materiálně-technické a organizační 

zajištění, honoráře, služby

12/2021

PiTV - StarMedia s.r.o.

Č. Drahlovského 2346/13

Přerov

75002

Celoroční činnost Přerovské internetové 

televize (PiTV)

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 03930785

 -anonymizováno-

Přerovská internetová televize informuje o 

aktuálním dění v přerovském regionu. 

Reportáže, živé přenosy a od loňského roku 

také trio zajímavých seriálů. Vše je divákům 

přístupné zdarma. Dotaci chceme využít na 

provoz (zjm. náklady na mzdy)

Dotace bude použita na: DPP, honoráře, mzdy
12/2021

De minimis ROK229 120 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2022 110 35 000,00 Kč

ZOK100 000,00 Kč231 550 000,00 Kč 275 000,00 Kč 31.01.2022 50 De minimis

257 60 427

145 60 255

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 83 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Muzeum řemesel 

Konicka, z. s.

Cihelna II 604

Konice

79852

Vánoce 2021 s Muzeem řemesel Konicka

5/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 22740678

 -anonymizováno-

Předmětem projektu je uspořádání 

vánočního koncertu a předvánočních 

tvořivých dílen pro děti, kde si budou moct 

vyrobit své vlastní originální vánoční ozdoby a 

věnce. Budou prezentována řemesla, jež jsou 

v období vánoc nejvíce potřebná.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, honoráře, 

propagaci, služby

12/2021

Junák - český skaut, okres 

Olomouc, z. s.

Holická 559/31q

Olomouc

77900

Skautský institut v Olomouc (celoroční 

činnost)

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 14615282

 -anonymizováno-

Vytváříme otevřený prostor, který je místem 

pro formální i neformální potkávání se skautů 

a veřejnosti nad tématy které ovlivňují 

každodenní život. Pořádáme diskuze, 

přednášky, setkání a vzdělávací akce které si 

kladou za cíl nechat svět lepší.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, služby, DPP, 

DPČ, mzdy

12/2021

ROK

Ne ROK15 000,00 Kč

20 000,00 Kč

236 148 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 70

235 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2022 70 Ne120 65 255

130 70 270

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 84 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Vičar Jan

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

Terezčiny hvězdy – zkomponování kantáty-

pásma pro dětský pěvecký sbor, dětská sóla 

a smyčcový orchestr
3/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 -anonymizováno-

Zkomponování kantáty-pásma "Terezčiny 

hvězdy" pro olomoucké dětské pěvecké 

sbory, dětské sólisty a smyčcové orchestry. 

Obohacení repertoáru dětských sborových 

těles Olomouckého kraje i České republiky.

Dotace bude použita na:honoráře, propagaci, 

služby
12/2021

Spolek múzických umění

Jedlí 119

Jedlí

78901

Královské hudební slavnosti 2021

5/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO 04487001

 -anonymizováno-

Zviditelňuje unikátní místa Ol. kraje, spojuje 

krásu historických památek a klasické hudby. 

Klade si za cíl přiblížit široké veřejnosti umění 

našich předků v odpovídajících prostorách 

interpretovanou na nejvyšší umělecké úrovni 

předními umělci.

Dotace bude použita na: honoráře, 

ubytování, propagaci
12/2021

PAF: LITR, p. s.

Ztracená 254/6

Olomouc

77900

7 LITR 2021 – Knižní veletrh autorských a 

uměleckých publikací
9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 07936621

 -anonymizováno-

LITR je knižní veletrh zaměřený na autorské a 

umělecké publikace, který se koná 

každoročně v Olomouci. LITR hostí malá a 

nezávislá nakladatelství, výtvarníky, 

ilustrátory a designéry z celé ČR.

Dotace bude použita na: honoráře, DPP, DPČ, 

propagaci, služby, materiální a technické 

zajištění, pronájem

12/2021

240 400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 70 Ne ROK

De minimis ROK20 000,00 Kč238 73 000,00 Kč 33 000,00 Kč 31.01.2022 150

80 000,00 Kč

242 353 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2022 70 GBER ROK35 000,00 Kč

180 50 380

164 50 284

215 70 355

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 85 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Řeka Morava pro 

Olomouc z.s.

Na Vozovce 333/21

Olomouc

77900

Řeka má duši 2021

5/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 03679551

 -anonymizováno-

Projekt se zaměřuje na realizaci kulturního 

festivalu ve městě Olomouci, který se 

odehrává přímo na vodní hladině řeky 

Moravy a její nábřežní části. Akce je jediná 

svého charakteru v ČR a dalo by se říci i v 

zahraničí.

Dotace bude použita na: materiální a 

technické zajištění, služby, propagaci, 

honoráře

12/2021

Sudetikus, z. s.

Sládkova 359/3

Jeseník

79001

Jesnění - multižánrový festival Jeseník

9/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO 04678311

 -anonymizováno-

Multižánrový festival Jesnění dá prostor 

rozvoji živých hudebních, dramatických, 

výtvarných, literárních a filmových forem, 

propojí lokální kulturní scénu se současnou 

uměleckou scénou z ČR a oživí kulturní a 

veřejné prostory města Jeseník.

Dotace bude použita na: honoráře, 

ubytování, služby, materiální a technické 

zajištění, propagaci

12/2021

Ne ROK

Ne ROK35 000,00 Kč243 213 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2022 70

20 000,00 Kč245 156 500,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2022 51

135 50 255

165 50 266

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 86 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Obec Dolní Studénky

Dolní Studénky 99

Dolní Studénky

78820

"Hudba bez hranic" mezinárodní hudební 

festival 2021
6/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635936

 -anonymizováno-

"Hudba bez hranic" - setkání mladých 

muzikantů ze zemí Evropské unie a regionu. 

Účast 20 souborů, cca 500 vystupujících, cca 

7 000 posluchačů. 18. - 20.6.2021 v Dolních 

Studénkách a okolí.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, dopravné, 

propagaci, mzdy, honoráře, DPP, DPČ
12/2021

Obec Střeň

Střeň 19

Střeň

78332

Den obce Střeň - Komárfest

9/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 47997265

 -anonymizováno-

Projekt DEN OBCE STŘEŇ - „KOMÁRFEST" 

bude realizován jako jednodenní hudební, 

enviromentální a společenský festival

zaměřený na tradice, kulturu a životní 

prostředí v regionu. Akci se daří úspěšně 

pořádat již od roku 2011 i za podpory Ol. 

kraje.

Dotace bude použita na: materiální a 

technické zajištění, služby, propagaci, 

honoráře

12/2021

150 000,00 Kč

250 191 000,00 Kč 76 000,00 Kč 31.01.2022 90 Ne ZOK25 000,00 Kč

249 450 000,00 Kč 220 000,00 Kč 31.01.2022 110 Ne ZOK230 70 410

129 50 269

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 87 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Make more s.r.o.

Národní 961/25

Praha

11000

Maker Faire - festival inovátorů a vynálezců

5/2021

Okres Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 07023987

 -anonymizováno-

Maker Faire je víkendový festival, který 

propojuje moderní technologie, tradiční 

řemesla, vědu a umění. Prezentují se na něm 

inovátoři a vynálezci tzv. makeři z Ol. kraje a 

cílem je nadchnout veřejnost pro kreativitu, 

tvoření a technologie.

Dotace bude použita na: honoráře 12/2021

PETARDA PRODUCTION 

a.s.

Olbrachtova 961/29

Ostrava

71000

Výstavy v rámci Paschalia Olomucensia: 

Výstava "Rok A. C. Stojana" a Výstava  

velkoformátových fotografií "Pocta 

kapitánu Emilu Kapaunovi českým válečným 

veteránem, generálem Emilem Bočkem"

4/2021

Okres Ostrava - město

Právní forma

Akciová společnost

IČO 25382900

 -anonymizováno-

Výstavy v rámci Paschalia Olomucensia: 

Výstava "Rok A. C. Stojana" a Výstava  

velkoformátových fotografií "Pocta kapitánu 

Emilu Kapaunovi českým válečným 

veteránem, generálem Emilem Bočkem"

Dotace bude použita na: materiální a 

technické zajištění, dopravné, propagaci, 

služby

12/2021

GBER ROK

Ne ZOK

50 000,00 Kč

254 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2022 70 100 000,00 Kč

253 465 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2022 51

160 55 285

215 60 326

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 88 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

PAF, z. s.

Ztracená 254/6

Olomouc

77900

PAF Olomouc 2021: 20 let s pohyblivými 

obrazy
1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 26610892

 -anonymizováno-

20. ročník festivalu filmové animace a 

současného umění PAF Olomouc 

-1.1.-31.12.2021

program: výstavy, projekce,  workshopy, 

dětský program

počet umělců: 100, návštěvníků: 700, 

obsazených míst: 5000

partneři: KROL, MKČR, SMOl, 

SFKinematografie, ČNFB

Dotace bude použita na:pronájem, služby, 

autorské honoráře a umělecké služby, mzdy, 

DPP, materiálně-technické zajištění, 

propagace, ubytování,

dopravné

12/2021

Ruční papírna Velké 

Losiny a.s.

U Papírny 9

Velké Losiny

78815

Víkend v papírně aneb hrátky s papírem

8/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Akciová společnost

IČO 27768821

 -anonymizováno-

Akce má seznámit veřejnost s činností 

manufaktury, představit výrobní postupy a 

kompletní sortiment výrobků a nabídnout 

možnost si vyzkoušet řemeslo. To se 

neobejde bez kvalitního doprovodného 

programu a tradičního řemeslného jarmarku.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, propagaci, služby, 

honoráře

12/2021

ROK60 000,00 Kč

Ne ZOK180 000,00 Kč

256 250 000,00 Kč 125 000,00 Kč 31.01.2022 110 GBER

255 2 254 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2022 130 280 75 485

160 50 320

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 89 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Křížkovského 511/8

Olomouc

77900

Celoroční činnost Academia Film Olomouc 

56 v roce 2021

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO 61989592

 -anonymizováno-

AFO56 představí hybridní 14 denní festival s 

projekcemi v Kině Metropol a s online 

programem zdarma - 100+ populárně-

vědeckých filmů a doprovodný program. 

Celoročně proběhnou v Olomouckém kraji 

online i offline projekce pro školy a putovní 

AFOKINO.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, licence, 

honoráře, mzdy

12/2021

Město Zlaté Hory

nám. Svobody 80

Zlaté Hory

79376

Zlaté dny 2021

7/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00296481

 -anonymizováno-

Cílem projektu je realizace 27. ročníku 

tradiční nadregionální kulturně společenské 

akce Zlaté dny. Jedná se o městské slavnosti, 

které jsou pravidelným vrcholem kulturního 

léta v regionu. Akce se uskuteční ve dnech 

30. – 31. července 2021.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, honoráře 12/2021

Ne ZOK90 000,00 Kč

ZOK

259 930 000,00 Kč 465 000,00 Kč 31.01.2022 150

258 7 200 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 31.01.2022 150 GBER900 000,00 Kč300 95 545

135 60 345

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 90 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Hanácký folklorní spolek

Lužická 2662/12

Prostějov

79601

HANFOS 2021 – nejvýznamnější platforma 

pro zachování, podporu a rozvoj tradiční 

lidové

kultury a folklorismu na Hané

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO 41503457

 -anonymizováno-

Prezentace živého folkloru: festivaly vč. 

zahraničních, MFF Strážnice, TV

Publikační činnost: Hanácký kroj, sborníky

Konference tradiční lidové kultury na Hané 

Okr. a krajské postupové přehlídky dětí 

Studiové nahrávky, workshopy lidové hudby 

a tanců

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, propagaci, služby 12/2021

Vlastivědné muzeum 

Jesenicka, příspěvková 

organizace

Zámecké náměstí 120/1

Jeseník

79001

XXI. svatováclavské setkání v Jeseníku a T-

expedice 2021

3/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 64095410

 -anonymizováno-

Součástí XXI. svatováclavského setkání v 

Jeseníku je odborná konference s výstupem v 

podobě tištěného sborníku, tematicky laděná 

výstava a tzv. T-expedice, vzdělávací program 

na nadané žáky z regionu i mimo něj.

Dotace bude použita na: náklady na tvorbu a 

tisk sborníku, služby, materiální a technické 

zajištění, ubytování, mzdy, DPP, DPČ
12/2021

ZOK

Ne ROK

260 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2022 150 GBER200 000,00 Kč246 60 456

140 000,00 Kč261 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč 31.01.2022 130 140 60 330

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 91 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Zvěř, z.s.

Třída Československé 

armády 211

Hranice

75301

Podpora činnosti kulturního a komunitního 

prostoru Karnola v Hranicích

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 06646344

 -anonymizováno-

Jako spolek jsme si před třemi lety vytyčili za 

cíl vytvořit živé místo pro setkávání a posílit 

tak občanskou společnost a kulturní život v 

Hranicích a okolí. Platformou pro 

uskutečňování těchto vizí se stal komunitní a 

kulturní prostor Karnola.

Dotace bude použita na: DPP, honoráře, 

materiální a technické zajištění, propagaci, 

služby, poplatky OSA

12/2021

Stopy paměti z.s.

Poupětova 69/3

Olomouc

77900

Stopy paměti - Leopold Pospíšil - výstava, 

Normalizace - rozhovory
1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 27042839

 -anonymizováno-

1) Příprava a tisk putovní výstavy - Leopold 

Pospíšil (1923) exil 1948, prof. Yale 

University, člen Národní akademie věd USA, 

poradce US prezitentů.

2) Normalizace na Olomoucku - životopisné 

rozhovory z prostředí opozičních uskupení a 

iniciativ.

Dotace bude použita na: přípravu a realizaci 

uměleckých portrétů, propagaci, technické 

zajištění, služby

12/2021

Ne ROK

GBER ZOK100 000,00 Kč263 463 000,00 Kč 210 000,00 Kč 31.01.2022 110

262 120 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2022 60 35 000,00 Kč190 60 310

186 50 346

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 92 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Pavel Novák

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

S Pavlem Novákem za kulturou v roce 2021

1/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského 

zákona zapsaná v 

obchodním rejstříku

IČO 64596737

 -anonymizováno-

Předmětem žádosti o finanční podporu je 

realizace kulturního programu, který bude 

realizován v Přerově a obcích Olomouckého 

kraje a který přispěje k rozšíření nabídky 

kulturních pořadů, koncertů a workshopů pro 

děti i dospělé.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, propagaci, služby, 

dopravné, honoráře

12/2021

Hanácký mužský sbor 

Rovina, z. s.

Stiborova 595/23

Olomouc

77900

Hanácký mužský sbor Rovina - cyklus 

vystoupení a celoroční činnost 2021

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 04735579

 -anonymizováno-

Koncertní činnost folklorního sboru, cyklus 

koncertů lidových a duchovních písní v 

kostelech a kaplích na Hané, příprava 

unikátní nahrávky, koncertních vystoupení v 

ČR i zahraničí

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, propagaci, 

překlady, honoráře, DPP, DPČ

12/2021

100 000,00 Kč 31.01.2022 110 Ne ROK

264 560 000,00 Kč 280 000,00 Kč 31.01.2022 90 Ne

50 000,00 Kč

ZOK50 000,00 Kč

265 200 000,00 Kč

120 50 260

231 50 391

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 93 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Českomoravská 

myslivecká jednota, z.s. - 

okresní myslivecký spolek 

Olomouc

Wellnerova 301/20

Olomouc

77900

Mezinárodní koncert lovecké hudby

3/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 67777481

 -anonymizováno-

Hlavním cílem předloženého projektu je 

propagace a podpora myslivecké a lovecké 

hudby, její historie a tradic jako součásti 

nehmotného kulturního dědictví a lidových 

tradic naší země.

Dotace bude použita na:propagaci, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby

12/2021

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

28. října 880/16

Jeseník

79001

Kultura v srdci Jeseníků

3/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00852112

 -anonymizováno-

Kultura v srdci Jeseníků je projekt složený z 

akcí regionálního charakteru. Projekt přináší 

letní kulturní oživení Jesenicka, zahrnuje 

bohatý program divadelních představení, 

koncerty, literární festival, výstavy, noc 

umění, busker stage ad.

Dotace bude použita na:honoráře, služby, 

propagaci, DPP
12/2021

270 700 000,00 Kč 350 000,00 Kč 31.01.2022 150 195 000,00 Kč Ne ZOK

Ne ROK15 000,00 Kč267 80 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2022 150

230 65 445

133 55 338

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 94 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Spolek přátel 

olomouckého jazzu, z.s.

Sokolská 551/48

Olomouc

77900

Celoroční činnost Jazz Tibet Clubu

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 47657294

 -anonymizováno-

Unikátní nekomerční hudební scéna 

prezentující domácí i světovou špičku i 

čerstvé objevy napříč žánry, jejíž dramaturgie 

je zaměřena na kvalitu a autentičnost a 

kromě místního publika láká pravidelně 

návštěvníky z celé ČR i sousedních zemí.

Dotace bude použita na:honoráře, dopravné, 

služby, poplatky, propagaci, materiálně-

technické a organizační zajištění
12/2021

Vocantes, z. s.

Bratrská 91/23

Přerov

75002

Žádost o finanční podporu na činnost v roce 

2021
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 22889019

 -anonymizováno-

Hlavní náplní všech pěveckých těles je 

především koncertní činnost a podpora 

kultury, dále reprezentace okresu, kraje i ČR

Dotace bude použita na: dopravné, 

materiálně-technické a organizační zajištění, 

ubytování, honoráře

12/2021

35 000,00 Kč

De minimis ROK120 000,00 Kč271 230 70 450

205 50 345

1 600 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2022 150

273 212 000,00 Kč 45 000,00 Kč 31.01.2022 90 Ne ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 95 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Konzervatoř Evangelické 

akademie

Wurmova 526/13

Olomouc

77900

Významné projekty Konzervatoře 

Evangelické akademie v roce 30. výročí 

jejího vzniku 2/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO 00838144

 -anonymizováno-

V roce 30. výročí vzniku realizuje KEA 

mistrovské interpretační kurzy OLMIK 2021, 

cyklus Abonmá 2021, výchovné a vzdělávací 

koncerty  a projekty,  reprízy Figarovy svatby 

a výměnný pobyt v Pécsi.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, mzdy, 

honoráře

12/2021

BURGROVÁ VENDULA

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

 -anonymizováno-

KEL - studentská galerie

1/2021

 -anonymizováno-

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

IČO 

 -anonymizováno-

KEL je galerie SŠDAM a zároveň projekt, kde 

se protkává kreativita, moderní edukační 

metody a umění. To vše mimo jiné přispívá k 

budování kulturní komunity v Prostějově.

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, dopravné, 

propagaci

12/2021

274 800 000,00 Kč 165 000,00 Kč 31.01.2022 90 Ne ROK60 000,00 Kč

GBER ROK10 000,00 Kč275 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2022

145 50 285

60 125 65 250

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 96 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Knižní stezka k dětem, z.s.

Zubatého 269/1

Praha

15000

Festival Děti, čtete?

9/2021

Okres Praha

Právní forma

Spolek

IČO 22902376

 -anonymizováno-

Již 12. ročník mezinárodního literárně-

dramatického festivalu Děti, čtete?, který 

dlouhodobě řeší celospolečenský problém - 

klesající čtenářskou gramotnost u dětí, míří 

letos již podruhé do Olomouckého kraje!

Dotace bude použita na: materiálně-

technické a organizační zajištění, honoráře, 

propagaci, služby

12/2021

Kulturní Morava z. s.

Dolní Újezd 155

Dolní Újezd

75123

Celoroční činnost spolku Kulturní Morava

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 03077373

 -anonymizováno-

Žadatel žádá na celoroční činnost spolku, v 

rámci které dojde k nastudování a provedení 

děl: K. Ditters: Il Davide, A. Zimmermann: 

Andromeda a Perseus, Podzimní koncert v 

Dolním Újezdě - K. Ditters: Missa Solemnis.

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

a organizační zajištění, služby, mzdy, 

propagaci, DPP, DPČ

12/2021

150 000,00 Kč

25 000,00 Kč

277 4 099 535,00 Kč 600 000,00 Kč 31.01.2022 70

ROK

Ne ZOK

276 450 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2022 70 De minimis175 50 295

185 50 305

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 97 (celkem 139)



Usnesení - Příloha č. 01 - Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu Olomouckého kraje v dotačním programu „06_01_Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021“ – 1. kolo

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

150 000,00 Kč 31.01.2022 90

Návrh
Veřejná 

podpora
ROK/ZOK

Ne ZOK

Bodové hodnocení

A B Celkem

140 60 290

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

60 000,00 Kč1 440 000,00 Kč

C

Air Force, z.s.

Střítež nad Ludinou 72

Střítež nad Ludinou

75363

Letiště 2021

01.08.2021

Okres Přerov

Právní forma

Spolek

IČO 03631966

 -anonymizováno-

Osmý ročník festivalu Letiště se v roce 2021 

opět uskuteční v domovských Hranicích 17.-

20.6., kde ve spojení s kulturním centrem 

Karnola přinese svůj karneval jazzových 

hudebníků, elektronických producentů a 

performerů z celého Česka a okolí.

Dotace bude použita na: honoráře, 

ubytování, služby, materiálně-technické 

zajištění, propagaci, DPP/ DPČ

12/2021

ROK30 000,00 Kč280 357 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2022 70 Ne125 60 255

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021

42. – DP 06_01_Pr. p. k. v OK v r. 2021 – vyh. 1. k.

Usn.-Příloha č. 01 - Náv. na posk. dot. z roz. OK v DP Pr. pod. kul. v OK v r. 2021 strana 98 (celkem 139)


